


Bibliografia Mazowsza Płockiego 
za okres 1 X - 31 XII 2006 r. * 

I. DZIAŁ OGÓLNY 

Bibliografie 

1 .Bibliografia Mazowsza Płockiego za okres 1 X - 31 XII 
2005 r./oprac. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, 
WiesławaMazurska. //Notatki Płockie. - 2006, nr 4, 
s. 55-72 

Czasopisma 

2. Auto-Kurier-Giełdowy. - 2006, [R.7], nr 18(244)-22(248)-
(Płock: Art-Studio, 2006). - Dwutyg. 

3. Benedictus: Gazeta Parafialna/Red. Zespół. -2006, R. 5, 
nr 5(22). -Sierpc: Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Be-
nedykta w Sierpcu, 2006. - Niereg. 

4. Bibliotekarz Płocki: biuletyn informacyjno-metodyczny/ 
red. Ewa Lilianna Matusiak. -2006, [R.12], nr 2.- Płock: 
Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego, 2006. 
- Półrocz. - ISSN 1234-1215. 

5. Bielski Goniec Samorządowy/red.i teksty Jarosław Wroń-
ski. - 2006, nr 3(3). - Bielsk: [nakł. aut.], 2006. - Niereg. 

6. Biuletyn Muzealny: kwartalnik Muzeum Mazowieckiego 
w Płocku / red. nacz. Leonard Sobieraj. - 2006, [R.2], nr 2/ 
- Płock: MM, 2006. - Kwart. - ISSN 1734-6835. 

7. Biuletyn. Okręgowa Izba Lekarska w Płocku / red. zespół 
Komisji Informacyjno-Historycznej; red. odpow. Jarosław 
Wanecki. - 2006, [R.16], nr 4(91). - Płock: OIL, 2006. 
- Niereg. - ISSN 1509-0051. 

8. Biuletyn Statystyczny Województwa Mazowieckiego/Urząd 
Statystyczny w Warszawie; pod kierunkiem: Barbary Czer-
wińskiej-Jędrusiak, Grzegorza Stępnia. - 2006, 4 kwartał. 
- Warszawa: US, 2007. - Kwart. - ISSN 1508-1389. 
Statistical Bulletin of Mazowieckie Voivodship. 

9. Biuletyn Zarządu Okręgowego ZKRP i BWP w Płocku/ 
red. Antoni Jelec. - 2006, [R.7], nr 10(88) -12(90). - Płock: 
ZO ZKRP i BWP, 2006. - Mies. 

10. Blask Prawdy: biuletyn Akcji Katolickiej w parafii św. Mak-
symiliana w Sierpcu/red. Joanna Pilarska. - 2006, nr 4(62). 
- Sierpc: Parafia św. Maksymiliana w Sierpcu, 2006. - Niereg. 

11. Echo Mochowa: Biuletyn Informacyjny Samorządu Gmin-
nego/red. zespół. - 2006, nr 46. - Mochowo: Urząd Gminy, 
2006. - Niereg. 

12.Edukacja Otwarta Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku; red. nacz. Józef Półturzycki. - 2005, nr 1/2(17/18). 
- Płock: SWPW, 2005. - Półrocz. - ISSN 1642-5227. 

13.Europejskie Zeszyty Naukowe/Europe Direct - Sieć In-
formacyjna; Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płoc-
ku red. nacz. Kazimierz Waluch.-2006, nr 4. - Płock: Punkt 
Informacyjny Europę Direct, SWPW, 2006. - Niereg. 

14. FanFary: miesięcznik Parafii św. Bartłomieja w Płocku / 
red. nacz. Urszula Domosławska. - 2006, [R.2], nr 6(14), 
7(15). - Płock: Parafia św. Bartłomieja, 2006. - Niereg. 

15. Gazeta Gminy Bodzanów. -2006, listopad. -Bodzanów: 
Lokalna Grupa Działania „Razem dla rozwoju", 2006. -Niereg. 

16.Gazeta Gostynińska / red. nacz. Adam Waloch. - 2006, nr 
10-11. -Gostynin: Fundacja Ziemi Gostynińskiej. 2006. 
- Dwutyg. ISSN 1232-5236. 

17.Gazeta Łącka: informator Urzędu i Rady Gminy w Łącku. 
- 2006, [R.12], nr 2(43). - Łąck: UiRG, 2006. - Półrocz. 

18.Gazeta Płocka / red. nacz. Andrzej Chabowski. - 2006, 
[R.1], nr 3, 4. - Płock: F.De, 2006. - Niereg. 

19.Gazeta Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku / 
red. nacz. Kamila Sowa. - 2006, nr 24. - Płock: SWPW, 
2006. - Półrocz. - ISSN 1425-2740 

20.Gazeta Wyborcza / red. nacz. Adam Michnik. - 2006, nr 
230-303. - Warszawa: Agora SA, 2006. - Dz. - ISSN 0860-
908X Zawiera dod. „Gazeta Wyborcza Płock" 

21. Gazeta Związkowa/red. zespół. -2006, nr 246. -Płock: 
Zarząd Regionu Płockiego NSZZ „Solidarność", 2006-Niereg. 

22.Gazetka Akowska: pismo Związku Żołnierzy Armii Krajo-
wej „Mazowsze" w Płocku/red. Lesław Wojno, Zenon Klu-
czyński. - 2006, nr 10(63) -12(65). - Płock: ZŻAK „Mazow-
sze" 2006. - Mies. 

23.Gazetka SM CENTRUM. - 2006, nr 4(35) - 6(37). - Płock: 
Spółdzielnia Mieszkaniowa CENTRUM, 2006. - Niereg. 

24.Głos Gminy Sierpc: biuletyn Rady i Wójta Gminy Sierpc. -
2006, nr 9. - Sierpc: Rada i Wójt Gminy, 2006. - Niereg. 

25.Głos Gostyniński: pismo regionalne / red. nacz. Barbara 
Konarska-Pabiniak. - 2006, nr 10-12. - Gostynin: Gosty-
nińska Agencja Wydawnicza Sp. z o.o., 2006. - Mies. 
- ISSN 1452-3909. 

26.Głos Słupna: Gminny Biuletyn Informacyjny / red. Monika 
Pankowska, Maciej Kowalski, Beata Grommunt. - 2006, 
listopad (nr 6), grudzień (nr 7). - Słupno: Gminne Cen-
trum Informacji, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 
2006. - Niereg. 

27. Humanizacja Pracy / Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica; 
[Danuta Walczak-Duraj red. nacz.]. - 2006, nr 4-5(232-
233).- Płock: SWPW, 2006. - Dwumies. - ISSN 1634-7446. 

28.Informacje SUTW w Płocku . - 2006, zeszyt 1 (styczeń), 
zeszyt 2 (czerwiec). - Płock: Stowarzyszenie Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku, 2006. - Niereg. 

29. Kontakt: Biuletyn Informacyjny Burmistrza i Rady Miej-
skiej w Drobinie / red. nacz. Sławomir Wiśniewski. - 2006, 

nr 64. - Drobin: UMiG, 2006. - Kwart. - ISSN 1730-8208. 
30.Kontra Płocka: Biuletyn Oddziału Płockiego Stowarzyszenia 

Przeciwko Antypolonizmowi / red. Zespół. - 2006, [R. 4], nr 
9-10(39-40) -12(42).-Płock: Wydawnictwo-lmpresariat 
„Relaks", 2006. - Mies. 

31.Kronika Mazowiecka: Pismo Samorządu Województwa / 
[Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego; red. 
nacz. Magdalena Lewandowska]. - 2006, R. 4, nr 10(46) -
12(48). - Warszawa: Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego, 2006. - Mies. - ISSN 1730-749X. 

32.List Parafialny: informacje duszpasterskie parafii Wyszo-
gród /red. ks. Zenon Glicner. - 2006, [R.4], nr 1(138)-
48(185). - Wyszogród: Parafia, 2006. -Tyg. 

33.M 4: Miesięcznik Mazowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 
- 2006, [R.1], nr 1 (grudzień). - Płock: Mazowiecka Spół-
dzielnia Mieszkaniowa, 2006. - Mies. 

34. Macierz Płocka: regionalny miesięcznik Stowarzyszenia 
Macierz Płocka / red. nacz. Karolina Walewska. - 2006, [R. 3], 
nr 4(9) - 6(11). - Płock: Stowarzyszenie Macierz Płocka, 
2006. - Niereg. - ISSN 1733-3059. 

35.Małachowiak: Biuletyn Towarzystwa Wychowanków, Wy-
chowawców i Przyjaciół Gimnazjum i Liceum im. Marszał-
ka Stanisława Małachowskiego w Płocku / red. Kolegium. 
- 2006, listopad. - Płock: Towarzystwo Wychowanków, Wy-
chowawców i Przyjaciół Gimnazjum i Liceum im. Marszał-
ka Stanisława Małachowskiego, 2006. - Niereg. 

36.Mariawita: pismo Kościoła Starokatolickiego Mariawitów 
/red. nacz. Pelagia Jaworska. - 2006, [R.48], nr 10-12. 
- Płock: Kościół Starokatolicki Mariawitów, 2006. - Mies. -

56 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



ISSN 0209-3103 
37. Miejski Zeszyt Statystyczny. - Nr 13 (2005). - Płock: Urząd 

Miasta Płocka Wydział Urbanistyki, Architektury, Geodezji 
i Katastru, 2006. - Rocz. 

38.Miesięcznik Pasterski Płocki / red. nacz. ks. Dariusz Ma-
jewski. - 2006, [R.91(101)], nr 10-12. - Płock: Kuria Diece-
zjalna Płocka, 2006. - Mies. - ISSN 0209-3642. 

39.Miesięcznik Politechniki Warszawskiej: Pismo Społecz-
ności Akademickiej PW / red. nacz. Iwona Kolińska. - 2006, 
R.9, nr 10(106)-12(108). - Warszawa: Politechnika War-
szawska, 2006. - Mies. - ISSN 1640-8411 

40. Moje Mazowsze: czasopismo społeczno-kulturalne / [Ma-
zowieckie Towarzystwo Kultury; red. nacz. Janusz Ostrow-
ski], - 2006, nr 3/4(21/22). - Warszawa: Mazowieckie Towa-
rzystwo Kultury, 2006. - Kwart. - ISSN 1642-7041 

41. Nasz Płock: magazyn mieszkańców Płocka i Mazowsza 
Płockiego red. nacz. Jan B. Nycek. - 2006, [R. 3], nr 10(20) 
- 12(22). - Płock: Wydawnictwo MOROW - Jan Bolesław 
Nycek, 2006. - Mies. - ISSN 1731-5484 

42. Nasz Powiat Płock: biuletyn informacyjny. - 2006, [nr 1].-
Płock: [KWW „Nasz Powiat"], 2006. - Jednodniówka. 

43. Niedziela: Tygodnik Katolicki / red. nacz. ks. dr Ireneusz 
Skubis. - 2006, R.49, nr 40-53. - Częstochowa: Kuria Me-
tropolitalna w Częstochowie, 2006. - Tyg. - ISSN 0208-
872X. Zawiera dod. „Niedziela Płocka". 

44. Notatki Płockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Płoc-
kiego / red. nacz. Wiesław Koński. - 2006, [R.50], nr 4. 
- Płock: TNP, 2006. - Kwart. - ISSN 0029-389X. 

45.0r len Ekspres: magazyn wewnętrzny Polskiego Koncer-
nu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna / red. nacz. Renata 
Krawczyńska. - 2006, [R. 7], nr 27-34. - Płock: PKN OR-
LEN SA, 2006. - Dwutyg. - ISSN 1641-0629 

46.Panorama Bielska: biuletyn Wójta i Rady Gminy Bielsk / 
red. Maciej Jabłoński, Emilian Kujawski. - 2006, listopad 
- wyd. specjał. - Bielsk: UG, 2006.- Niereg. 

47.Płock i Okolice: pismo informacyjno-promocyjne / red. 
prow. Tomasz Krajewski. - 2006, [R.1], nr 5-7. - Płock: Wy-
dawnictwo VERBA VERITATIS, Sławomir Opatrzyk, 2006. 
- Mies. - ISSN 1731-5484. 

48. Przedszkole: czasopismo dla Nauczycieli Przedszkola / 
red. nacz. Dorota Dądzik. - 2006, [R. 4], nr 4. - Płock: Wy-
dawnictwo i Poligrafia „Iwanowski", 2006. - Kwart. - ISSN 
1507-6652. 

49. Rocznik Statystyczny Województwa Mazowieckiego 2006 
/Urząd Statystyczny w Warszawie; [Przewód, zesp. red. Zo-
fia Kozłowska]. - 2006, R.7(2006). - Warszawa: Urząd Sta-
tystyczny; 2006. - Rocz. - ISSN 1509-9652. 

50.Sierpecka Fara: Pismo Parafii p.w. Św. Wita, Modesta 
i Krescencji. Na prawach maszynopisu / red. odpow. An-
drzej Więckowski. - 2006, nr 10-12. - Sierpc: Parafia p.w. 
Św. Wita, Modesta i Krescencji, 2006. - Mies. 

51 .Słowo Gozdowa: biuletyn informacyjny Wójta i Rady Gmi-
ny Gozdowo / red. zespół. - 2006, nr 4. - Gozdowo: Urząd 
Gminy, 2006. - Kwart. 

52.Stan is ławówka: miesięcznik parafialny/red.zespół. 
- 2006, [r.8], nr 7(470-8(48).-Płock: Rzymskokatolicka Pa-
rafia św. Stanisława Kostki, 2006. - Niereg. 

53.Studenckie Zeszyty Naukowe / Szkoła Wyższa im. Pawła 
Włodkowica w Płocku; red. nauk. Wiesław Koński. -Nr3 
(2006). - Płock: SWPW, Wydawnictwo Naukowe NOVUM, 
2006. - Rocz. - ISBN 978-83-60662-50-2. 

54.Studia Mazowieckie / Wyższa Szkoła Humanistyczna im. 
Aleksandra Gieysztora; [Przewodniczący zespołu redak-
cyjnego, redaktor naczelny: Zbigniew Ptasiewicz].-2006, 
R.2 (8), nr 1. -Pułtusk: Wyższa Szkoła Humanistyczna im. 
Aleksandra Gieysztora; 2006. -Rocz. -ISSN 1231-2797 

55.Studia Płockie / [red. nacz. ks. Ireneusz Mroczkowski]. -T. 
34 (2006). - Płock: Płocki Instytut Wydawniczy, 2006. - Rocz. 

- ISSN 0137-4362. 
56.Sygnały Płockie: pismo Urzędu Miasta Płocka/red. nacz. 

Ewa Jasińska. -2006, [R.12], nr 17-21 + wyd. specjał. 
-Płock: UM, 2006. - Dwutyg. - ISSN 1425-5235. 

57.Toruńsko-Płockie Studia Dydaktyczne / Uniwersytet Mi-
kołaja Kopernika - Wydział Humanistyczny, Szkoła Wyższa 
im. Pawła Włodkowica - Wydział Pedagogiczny; [red. nacz. 
Jacek Kubacki], - T. 19 . - Toruń ; Płock: UMK, SWPW, 
2006. - Rocz. - ISSN 1230-1760. 

58.Tygodnik Płocki / red. nacz. Tomasz Szatkowski. - 2006, 
[R.34], nr 40-51/52. - Płock: Dziennikarsko-Wydawnicza 
Spółdzielnia Pracy „AKAPIT", 2006. - Tyg. - ISSN 0208-
6972. 

59.W Duchu i Prawdzie: Katolicka Gazeta Gostynińska / red. 
nacz. Janina Przygocka. - 2006, nr 9-11. - Gostynin: Para-
fia św. Marcina w Gostyninie, 2006. - Mies. 

60.Wiadomości Parafialne, [red. ks. Janusz Wiśniewski]. 
- 2006, [R.1], nr 1, 2. - Rogozino: Parafia Katolicka św. 
Faustyny Apostołki Miłosierdzia Bożego, 2006. - Mies. 

61 .Wiadomości Uczelniane: Pismo Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Płocku/red. nacz. Karolina Wilk. 
- 2006, nr 2(7). - Płock: PWSZ, 2006. - Kwart. - ISSN 1732-
4130 

62.Wieś Mazowiecka: Miesięcznik Mazowieckiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie / red. nacz. Ewa Jaro-
sławska. - 2006, [R.8], nr 10(84)-12(86). - Warszawa: Ma-
zowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 2006. - Mies. 
- ISSN 1507-4714. 

63.Województwo Mazowieckie 2006: podregiony, powiaty, 
gminy / Urząd Statystyczny w Warszawie; [Przewód, zesp. 
red. Zofia Kozłowska]. - 2006, R. 2(2006). -Warszawa: 
Urząd Statystyczny; 2006. - Rocz. - ISSN 1732-9736 

64.Z Powiatu Sierpeckiego: Biuletyn Informacyjny Rady 
i Zarządu Powiatu Sierpeckiego / red. zespół. - 2006, nr 3-4. 
- Sierpc: Rada i Zarząd Powiatu Sierpeckiego, 2006. 
-Niereg. ISSN 1508-1257. 

65.Z Życia Naszej Gminy. - 2005, grudzień. - Nowy Duninów: 
UG, 2005 

66.Zadzwoń: Płocka Gazeta Bezpłatnych Ogłoszeń /red. 
nacz. Janina Bednarek. - 2006, [R.2], nr 40-52. - Płock: 
JANBED, 2006. - Tyg. - ISSN 1734-0071 

67.Zagraj to Sam: przeboje w zapisie nutowym / red. nacz. 
Janusz Wiśniewski. - 2006, [R.13], nr 10-12. - Płock: Studio 
„Bis", 2006. - Mies. - ISSN 1231-0980 

68.Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodo-
wej w Płocku. Nauki Ekonomiczne / [red. nacz. Krzysztof A. 
Kuczyński; red. nauk. Jacek Grzywacz], - T. 5 (2006). -
Płock: Wydaw. PWSZ, 2006. - Niereg. - ISSN 1644-888X 

69.Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodo-
wej w Płocku. Pedagogika / [red. nacz. Krzysztof A. Ku-
czyński; red. nauk. Iwona Witczak-Plisiecka], -T. 5 (2006). 
- Płock: Wydaw. PWSZ, 2006. - Niereg. - ISSN 1644-0323. 

70.Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodo-
wej w Płocku. Neofilologia / [red. nacz. Krzysztof A. Ku-
czyński], - T. 9 (2006). - Płock: Wydaw. PWSZ, 2006. - Nie-
reg. - ISSN 1641-9839 

71.Zeszyty Naukowe / Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowi-
ca w Płocku. - Vol. 30. - Płock: SWPW, Wydawnictwo Na-
ukowe NOVUM, 2006. - ISBN 83-60662-50-9 

72.Życie Gostynina / red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2006, nr 
234[40] - 302[52]. - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 
2006. - Tyg. - ISSN 1731-8572 „Życie Warszawy*. Wydanie 
Gostynińskie 

73.Życie Płocka / red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2006, nr 

56 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



234[40] - 302[52]. - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 
2006. - Tyg. - ISSN 1730-6116 „Życ ie Warszawy". Wydanie 
Płockie 

74.Życie Sierpca / red. nacz. Jolanta Rutecka. -2006, nr 
234[40] - 302[52], -Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 
2006. - Tyg. - ISSN 0137-9437 „Życie Warszawy". Wydanie 
Sierpeckie 

Opracowania ogólne dotyczące regionu 
75.Charakterystyka powiatu. //Nasz Powiat Płock.-2006, [nr 1], 

s. 7, il. 

Poszczególne miejscowości 

Bielsk (gmina) 
[JABŁOŃSKI, Maciej]: Zmieniamy gminę na lepsze = poz. 196 
- OBRĘBSKI, Alfred.: Sposoby zwiększania różnorodności 

biologicznej na przykładzie gminy Bielsk w powiecie płoc-
kim = poz. 100 

Nowy Duninów 
76.SUMLIŃSKI, Andrzej.: Osada fabryczna i cukrownia „Le-

onów" w dobrach Duninowskich / oprać. Andrzej Sumliński. 
//Z Życia Naszej Gminy. - 2005, grudzień, s. 14-15, il. 

Płock 
- CIESZKOWSKA, Halina.: W państwie księcia Miecława = 

poz. 114 
Słupno (gmina) 

- (mk).: Gmina Słupno - mistrz zrównoważonego rozwoju = 
poz. 204 

Staroźreby (gmina) 
77.GAŁUSZEWSKI, Andrzej.: Gmina Staroźreby: wielka pro-

gresja, albo faworyci górą/Andrzej Gałuszewski. // Kontra 
Płocka. - 2006, nr 12, s. 12-13, il. - (Panorama Gmin i Po-
wiatów Województwa Mazowieckiego.) 

Pamiętniki. Wspomnienia 
- BeeS.: Wygrała płocka historia = poz. 250 
78. MIRECKI, Czesław.: Wspomnienia z okresu okupacji hi-

tlerowskiej i instalowania się „władzy ludowej" (1939-
1949): wyróżnienie w konkursie „Płock i region płocki we 
wspomnieniach" /Czesław Mirecki.//Notatki Płockie. -
2006, nr 4, s. 40-50 

- NEJMAN, Henryk.: Wspomnienia z Jagiellonki (1935-1939) 
= poz. 267 

- Płock we wspomnieniach = poz. 117 
- Staruszka.: Historia tamtych dni we wspomnieniach = poz. 125 

Biografie 

Chojnacki, Jakub 
79. CHUDZYŃSKI, Marian.: Pamięci Prezesa TNP dr inż. Ja-

kuba Chojnackiego /Marian Chudzyński. //Tygodnik Płocki. 
- 2006, nr 40, s. 8, il. 

80.GÓRALSKI, Wojciech.: Pro bono publico znaczy parvo vi-
vere. Wspomnienie o Jakubie Chojnackim /Wojciech Gó-
ralski. //Notatki Płockie. - 2006, nr 4, s. 51-52, il. 

81. KOWALSKI, Wiesław.: Odszedł Prezes: dr inż. Jakub Choj-
nacki (1922-2006) /Wiesław Kowalski. // Nasz Płock. 
-2006, nr 12, s. 22, il. 

82.KRUSZEWSKI, Zbigniew.: Odszedł Wielki Płocczanin Ja-
kub Chojnacki (1922-2006): przemówienie pożegnalne.../ 
Zbigniew Kruszewski. // Nasz Płock. - 2006, nr 10, s. 16, il. 

83.SAMSONOWICZ, Henryk.: Jakub Chojnacki 1922-2006 / 
Henryk Samsonowicz, Stefan K. Kuczyński, Marian Sołty-

siak. //Ochrona Zabytków. - 2006, nr 4, s. 88-90 Streszcz. 
w jęz. ang. 

Chrostowska, Wanda 
84.WOŹNIAK, Hubert.: Żegnamy Wandę Chrostowską: ode-

szła zasłużona płocczanka /Hubert Woźniak. //Gazeta Wy-
borcza. - 2006, nr 235, dod. Gazeta Wyborcza Płock s. 2, il. 

Gniazdowski, Jan 
85.GOŁĘBIEWSKI, Grzegorz.: Jan Gniazdowski - suplement 

/Grzegorz Gołębiewski. //Notatki Płockie. - 2006, nr 4, 
s. 17-19, il. 

Hałacińska, Joanna 
86. ZIELIŃSKA, Ernesta Nina.: Ku beatyfikacji założycielki 

Zgromadzenia Sióstr Pasjonistek /S. Ernesta Nina Zie-
lińska CSP //Miesięcznik Pasterski Płocki. -2006, nr 11, 
s. 501-507 

Jagielski, Stanisław 
87. HEJKE-MOJZESOWICZ, Hanna.: Ojczyźnie - życie, Mała-

chowiance - serce, sobie - bezmiar morza i łopot żagli 
nad głową /Hanna Hejke-Mojzesowicz.//Małachowiak. -
2006, l is topad, S. 57-60 Sylwetka i wiersze małachowiaka lekarza 
Stanisława Jagielskiego. 

Jakub z Gostynina 
88.NOWAK, Lucyna.: Jakuba z Gostynina - jego życie i myśl / 

Lucyna Nowak. //Notatki Płockie. - 2006, nr 4, s. 3-6, il. 

Jędrzejewski , Bolesław 
89. JASIŃSKA, E.: Bolesław Jędrzejewski /E. Jasińska. //Sy-

gnały Płockie. - 2006, nr 21, S. 15, il. Trzeci prezes Towarzystwa 
Naukowego Płockiego. 

Kobyliński, Florian 
90.BEES.: Sprytny polityk: właściciele płockich ulic /BeeS.// 

Tygodnik Płocki. - 2006, nr 50, s. 14, il. 

Mierzejewski , Karol 
91 .(RŁ).: Zapomniany dyrektor Jagiellonki /(rł). //Sygnały Płoc-

kie.-2006, nr 18, s. 16, il. 

Nycek, Jan Bolesław 
- NYCEK, Jan Bolesław.: Jestem płocczaninem z życiowego 

wyboru = poz. 377 

Olczuk, Ryszard 
- MARCINIAK, Jola.: Olczuk - trener medalistów = poz. 311 

Oleszko, Jan (ks.) 
92.BOCZKOWSKA, Alina.: Jego Afryki nie ma w przewodni-

kach: podróżnicza pasja ks. Jana Oleszki /Alina Boczkow-
ska. //Życie Sierpca. - 2006, nr 286[49], s. 14, il. 

Parafia św. Benedykta w Sierpcu. 

Rembieliński, Rajmund 
93.BEES.: Obiady u Rembielińskiego: właściciele płockich 

ulic / BeeS. //Tygodnik Płocki. - 2006, nr 51/52, s. 9, il. 

Wielgus, Stanisław Wojciech (bp) 
94.KOWALSKI, Wiesław.: Stanisław Wielgus - biskup płocki: 

z pocztu patrycjuszy płockich Wiesława Kowalskiego / Wie-
sław Kowalski. //Nasz Płock. - 2006, nr 12, s. 7, il. 

- CHMIELIŃSKI, Piotr.: Do Warszawy z Płocka = poz. 338 
- WIELGUS, Stanisław.: Będę szukał kontaktu z ludźmi do-

brej woli = poz. 359 

58 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



II. ŚRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA 

Kartografia 
95. BARTOSZEWICZ, Agnieszka.: Kartografia miast Mazow-

sza i ziemi dobrzyńskiej do końca XIX wieku /Agnieszka 
Bartoszewicz, Henryk Bartoszewicz; Wyższa Szkoła Huma-
nistyczna imienia Aleksandra Gieysztora, Naczelna Dy 
rekcja Archiwów Państwowych, Archiwum Główne Akt 
Dawnych. - Warszawa: Naczelna Dyrekcja Archiwów Pań-
stwowych. Wydział Wydawnictw; Pułtusk: Wyższa Szkoła 
Humanistyczna imienia Aleksandra Gieysztora, 2006. -276 
s.: il.; 29 cm.- Bibliogr. s. 159-168. Indeks. 
ISBN 83-89709-66-X - ISBN 83-89115-56-5 

Meteorologia. Hydrologia 
- red.: Renaturyzacja jezior łąckich = poz. 101 

Roślinność. Zwierzęta 
96.LOREK, Anna.: Brudzeński Park Krajobrazowy: atrakcje 

turystyki historycznej / Anna Lorek, Dorota Zaremba. -
Płock; Otwock: Zespół Parków Krajobrazowych Mazowiec 
kiego, Chojnowskiego i Brudzeńskiego; Urząd Gminy w 
Brudzeniu Dużym; Urząd Gminy Stara Biała, 2006. - 48 
s.,[4] s. tabl. kolor.: fot.; 16 cm. 

- SOBOCIŃSKI, Wojciech.: Wisła - ostoja przyrody = poz. 102 

Ochrona środowiska. Ekologia 
97. KOWALSKA, Aldona.: Na straży zdrowia człowieka i jego 

środowiska /Aldona Kowalska. //Z Powiatu Sierpeckiego. 
-2006 nr 3, s. 17-18, il. 

Ochrona środowiska w powiecie sierpeckim. 
98.Nauka i administracja na rzecz rozwoju zrównoważonego: 

Dzień Ziemi Płockiej 2005, 2006.: (materiały konferencyj-
ne). - Płock: Starostwo Powiatowe w Płocku, 2006. - 136 
s.: il.; 29 cm. - ISBN 83-913841-4-4 

99.NIEDEK, Mikołaj.: Partnerstwo w programowaniu ochrony 
środowiska - przykład powiatu płockiego /Mikołaj Nie-
dek./Problemy Ekologii. - R. 10, nr 2 (2006), s. 71-76 
Streszcz. w jęz. ang. 

100.0BRĘBSKI, Alfred.: Sposoby zwiększania różnorodno-
ści biologicznej na przykładzie gminy Bielsk w powiecie 
płockim /Alfred Obrębski. //Zeszyty Naukowe Państwo-
wej Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku. Nauki Ekono-
miczne.-!". 5 (2006), s. 75-83, bibliogr. 

101. RED.: Renaturyzacja jezior łąckich /red.; Wojewódzki 
Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie, Od-
dział w Płocku. //Ekopartner.- 2006, nr 12, s. 20-21, il. 

102. SOBOCIŃSKI, Wojciech.: Wisła - ostoja przyrody /Woj-
ciech Sobociński. //Życie Warszawy.- 2006, nr 284, s. 7, il.Kon 
cepcja utworzenia Wiślańsko-Narwiańskiego Parku Krajobrazowego im. 
Książąt Mazowieckich w Dolinie Środkowej Wisty. 

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka 
103. KULCZYK, Sylwia.: Mazowsze: trasy rowerowe /tekst Syl-

wia Kulczyk; zdjęcia Włodzimierz Echeński. - Warszawa: 
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, 
[2006].-71 s.: il.; 22 cm. 

104.KULCZYK, Sylwia.: Mazowsze: turystyka piesza /tekst 
Sylwia Kulczyk; zdjęcia Włodzimierz Echeński. - Warsza-
wa: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, 
[2006], - 59 s : il.; 22 cm. 

105.KULCZYK, Sylwia.: Mazowsze: turystyka wodna /tekst 
Sylwia Kulczyk; zdjęcia Włodzimierz Echeński. - Warsza-
wa: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckie-
go, [2006], - 63 s.: il.; 22 cm. 

106. Mazowsze: turystyka weekendowa. - Warszawa: Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, [2006], -
115 s.: il. kolor.; 22 cm. - ISBN 83-919770-1-3 

107. Mazowsze - wyjazdy motywacyjne i konferencje 2006 / 
teksty Bogumiła Bałdys, Mirosław Czerny. - Warszawa: 
Agencja Promocyjno-Usługowa „Bałdys Agencja"; Sa-
morząd Województwa Mazowieckiego, [2006], - 146 s.: 
il. kolor.; 21 cm. 

108. MAZURKIEWICZ, Ludwik.: Marketing miejsca turystycz-
nego /Ludwik Mazurkiewicz.//Przegląd Geograficzny. - T. 
78, z. 4 (2006), s. 473-489. Bibliogr. - streszcz. w jęz. ang. 

- TEKIELI, Barbara.: Turystyka na ekranie = poz. 335 
109.Turystyka konna na Mazowszu /zdjęcia: Zuzanna Aalto, 

Anna Deszczyńska, Ewa Zarębska. - Warszawa: Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, [2006], -
[56] s.: il.; 22 cm. 

III. LUDNOŚĆ 

Demografia 
110. GABRYCHOWICZ, Justyna.: Losy dawnych mieszkań-

ców Sierpca: książka o sierpeckich Żydach /Justyna Ga-
brychowicz, Karol Rosicki. //Życie Sierpca. - 2006, nr 
240[41], s. 12, il. 

- KOZYRA, Katarzyna.: [Społeczność żydowska Mazowsza w 
XIX-XX wieku] = poz. 113 

IV.HISTORIA 

Nauki pomocnicze historii 
- (rł).: Płock ma 770 lat = poz. 119 

Archeologia 
- KORD ALA, Tomasz.: Wydobyte z ziemi = poz. 299 
111. OŚCIŁOWSKI, Jarosław.: Czy istniał wczesnośrednio-

wieczny gród w Bielsku na Starym Mazowszu? /Jaro-
sław Ościłowski.//Kwartalnik Historii Kultury Materialnej. 
- R. 53, nr 2 (2005), s. 181-189. - Streszcz. w jęz. ang. 

112. STARSKI, Michał.: [Naczynia białe w Polsce południo-
wej i środkowej - recenzja] /Michał Starski.//Kwartalnik 
Historii Kultury Materialnej. - R. 54, nr 3/4 (2006), s. 357-
362 Zawiera rec. książki: Naczynia białe w Polsce połu-
dniowej i środkowej: wstęp do problematyki badawczej: 
materiały z konferencji zorganizowanej w Łagowie w dniu 
6. maja 2005 roku. - Kielce, 2005 

Opracowania ogólne 
113. KOZYRA, Katarzyna.: [Społeczność żydowska Mazow-

sza w XIX-XX wieku]: recenzja książki prof. dr. hab. Janu 
sza Szczepańskiego /Katarzyna Kozyra .//Studia Mazo-
wieckie. - 2006, R. 2(8), nr 1, s. 207-210 Zawiera rec. 
książki: Społeczność żydowska Mazowsza w XIX-XX wie-
ku/Janusz Szczepański. - Pułtusk, 2005. 

Opracowania dotyczące poszczególnych miejscowości 

Brudzeń Duży 
- MIRECKI, Czesław.: Wspomnienia z okresu okupacji hitle-

rowskiej i instalowania się „władzy ludowej" (1939-1949) 
= poz. 78 

Płock 
114. CIESZKOWSKA, Halina.: W państwie księcia Miecława 

/Halina Cieszkowska; fot. Lech Zielaskowski.//Poznaj 
Swój Kraj. - 2006, nr 7-9, s. 32-35, il. 

115. Dzieje Płocka. T. 2, Dzieje miasta w latach 1793-1945 
/praca zbiorowa pod red. Mirosława Krajewskiego; aut. 

NOTATKI PŁOCKIE • 2007 -4/213 59 



T. Marian Chudzyński [i in.J. - Wyd. 3 uaktual., rozszerz, i 
uzup. - Płock: Towarzystwo Naukowe Płockie, 2006. -
1036 s.: il.; 24 cm. 

- GÓRALSKI, Wojciech.: Kolegium Jezuitów w Płocku (1611-
-1773) w świetle najnowszych badań = poz. 261 

- MĄCZYŃSKI, Ryszard.: Budynek szkół płockich w dobie 
Komisji Edukacji Narodowej = poz. 322 

- MIRECKI, Czesław.: Wspomnienia z okresu okupacji hitle-
rowskiej i instalowania się „władzy ludowej" (1939-1949) 
= poz. 78 

- NEJMAN, Henryk.: Wspomnienia z Jagiellonki (1935-1939) 
= poz. 267 

116. PAPIEROWSKI, Andrzej: Z dziejów endecji płockiej w la-
tach 1897-1914 (przyczynek historyczny)/Andrzej Papie-
rowski. //Notatki Płockie. - 2006, nr 4, s. 7-16 

117. Płock we wspomnieniach /Adam Neuman-Nowicki [i 
in.]; pod red. Wiesława Końskiego. - Płock: Towarzystwo 
Naukowe Płockie, 2006. - 373 s.: il. ; 25 cm. 

118. (RŁ).: Historyczna cegła / (rł). //Sygnały Płockie. - 2006, 
nr 21, s. 13, il. Zawiera rec. książki: Dzieje Płocka. T. 2 : 
Dzieje miasta w latach 1793-1945. - Płock, 2006. 

119. (RŁ).: Płock ma 770 lat /(rł na podst. AP w Płocku).//Sy-
gnały Płockie. - 2006, nr 21, s. 12, il. 
Akt lokacyjny Płocka na prawie polskim z 1237 r. 

Sierpc 
120. BOCZKOWSKA, Alina.: Pierwszy dzień wolności na zie-

mi sierpeckiej: bohaterowie sprzed 88 lat/Alina Bocz-
kowska.//Życie Sierpca. - 2006, nr 263[45], s. 11, il. 

Opracowania według okresów 

Historia 1795-1918 
121. CHUDZYŃSKI, Marian.: Walka o szkołę polskąw Płocku 

i guberni płockiej w dobie rewolucji 1905-1907 roku/ 
Marian Chudzyński. //Artes Liberales. - R. 1, nr 1 (2006), 
S. 73-88. - Streszcz. wjęz. ang. 

Historia 1918-1939 
- BOCZKOWSKA, Alina.: Pierwszy dzień wolności na ziemi 

sierpeckiej = poz. 120 
- GOŁĘBIEWSKI, Grzegorz.: Jan Gniazdowski - suplement = 

poz. 85 
122.KURPIANIS, Artur.: Między Łodzią a Warszawą-8 Płocki 

Pułk Artylerii Lekkiej im. Króla Bolesława Krzywoustego 
w składzie 4 Grupy Artylerii (1929-1935)/Artur Kurpia-
nis.//Notatki Płockie. - 2006, nr 4, s. 20-27 

Historia 1939-1945 
- MIRECKI, Czesław.: Wspomnienia z okresu okupacji hitle-

rowskiej i instalowania się „władzy ludowej" (1939-1949) 
= poz. 78 

Historia PRL 
123. CZARNOWSKA, Jadwiga.: Solidarność, ta szara Soli-

darność/Jadwiga Czarnowska .//Gazeta Polska.- 2006, 
nr 50, s. 13 Zawiera rec. książki: 17 miesięcy. Narodziny 
wolności 1980-1981 .- Płock, 2006 

124.OSTROWSKA, Bożenna.: Milenijne „Te Deum" w Płocku 
/Bożenna Ostrowska.//Niedziela. - 2006, nr 46, dod. Nie-
dziela Płocka s. VIII 

125. STARUSZKA.: Historia tamtych dni we wspomnieniach: 
25. rocznica stanu wojennego/Staruszka, Ferdynand 

Niśkiewicz, Ireneusz Szychowski.//Gazeta Wyborcza. -
2006, nr 290, dod. Gazeta Wyborcza Płock s. 5-6, il. 

126. URBANKOWSKI, Bohdan.: Noc generałów, poranek po-
etów /Bohdan Urbankowski.//Gazeta Polska.- 2006, nr 
50, s. 18-19, il. Konkurs literacki „Jesienna Chryzante 
ma" w Płocku 13 grudnia 1981 r. 

127. WIECZORKIEWICZ, Paweł.: Czerwcowa rewolta /Paweł 
Wieczorkiewicz, Justyna Błażejowska.//Newsweek Pol-
ska. - 2006, nr 48, dod. PRL: Świadkowie, z. 10: „1976: 
Radom, Ursus, Płock...", s. 1-15, il. 

V. ETNOGRAFIA 

Sztuka ludowa 
- RUMIŃSKI, Robert.: Rzeźby ludowe w Muzeum Wsi Mazo-

wieckiej = poz. 307 

Obyczaje. Obrzędy 
- BOCZKOWSKA, Alina.: Radosne i magiczne święta = poz. 306 
128.GUZIŃSKA, Karolina.: Magia Godnych Świąt /Karolina 

Guzińska. //Puls Biznesu. - 2006, nr 244, s. 28-29 Ekspo-
zycja w sierpeckim skansenie. 

VI. ZAGADNINIA GOSPODARCZE 

Zagadnienia ogólne 
129. A. G.: Zdaliśmy egzamin /oprać. A.G. i A.B. //Tygodnik 

Płocki. - 2006, nr 45, s. 11, il. Inwestycje w Płocku i po-
wiecie płockim z funduszy Unii Europejskiej. 

130. BIENIEK, Mariusz.: Idea rozwoju Gminy Bodzanów /Ma-
riusz Bieniek.//Gazeta Gminy Bodzanów.-2006, listopad, 
s. 3-4, il. 

131. BÓRAWSKI, Piotr.: Uwarunkowania rozwoju przedsię-
biorczości na obszarach wiejskich na przykładzie gminy 
Staroźreby/Piotr Bórawski.//Acta Scientiarum Polonorum. 
Oeconomia. - [R.] 3, [z.] 2 (2004), s. 37-46. - Streszcz. 
wjęz. ang. 

132. Perspektywy dla Nowego Duninowa: dzięki umiejętne-
mu zaangażowaniu pieniędzy unijnych. //Tygodnik Płocki. 
-2006, nr 44, s. 21, il. 

133.SZATKOWSKI, Tomasz.: „Prezydenci" Płocka w BCC: 
samorządowa debata na dziesięciolecie klubu/Tomasz 
Szatkowski. //Tygodnik Płocki. - 2006, nr 43, s. 7, il. De-
bata z udziałem kandydatów na prezydentów Płocka. 

Statystyka 
134. Rynek pracy w województwie mazowieckim w 2005 r./ 

przewodn. zesp. red. Zofia Kozłowska]. - Warszawa: 
Urząd Statystyczny, 2006. -125, [4] s.; 30 cm. - (Informa-
cje i opracowania Statystyczne ISSN 1643-5834) 

Inwestycje. Budownictwo 
- DOMAŃSKA, Małgorzata.: Nove Kino Przedwiośnie = poz. 334 
- KRYSIAK, M.: Na co wydajemy nasze pieniądze = poz. 201 
- TRĘBIŃSKA, A.: Inwestycje gminne 2003-2006 - plany i ich 

realizacja = poz. 213 
- WALCZAK, Magdalena.: Inwestycje gminne = poz. 214 
- WOŹNIAK, Agnieszka.: Wzgórze Tumskie: średniowiecze 

lśniące nowością = poz. 320 

Technika. Automatyzacja. Informatyka 
135. PIEKUT, Henryk.: Z Płocka w świat /Henryk Piekut. //Prze-

gląd Techniczny.- 2006, nr 24, s. 13, il. Zespół Usług 
Technicznych FSNT NOT w Płocku. 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



Przemysł 

Energetyka. 
136. CHODOROWSKA, Ewa.: Milionowe inwestycje w gosty-

nińskiej firmie: gostyniński producent sprzętu oświetle-
niowego chce dorównać polskim i zagranicznym pro-
ducentom w mieście/Ewa Chodorowska.//Życie Gosty-
nina. - 2006, nr 240[41], s. 8-9, il. 

137. GRZYBOWSKA, Elżbieta.: Wiatraki niemile widziane: 
w Brwilnie nad Wisłą/Elżbieta Grzybowska.//Tygodnik 
Płocki. - 2006, nr 46, s. 22, il. 

138. KAMIŃSKI, Dariusz.: Szansa dla ELGO/Dariusz Kamiń-
ski; rozm. przepr. Jacek Kędryna.//Nasz Płock. - 2006, nr 
10, s. 15, il. Rozmowa z prezesem BRILUX SA i prze-
wodniczącym Rady Nadzorczej ELGO Lighting Industries 
SA w Gostyninie. 

Przemysł chemiczny 

Polski Koncern Naftowy ORLEN SA 
139. BARTKIEWICZ, Bronisław.: A technology of utilization in 

road construction of oil sludge resulting from the sewa-
ge treatment in the Polish Oil Consortium „Orlen" Joint 
Stock Company (PKN Orlen S.A.) in Płock/Bronisław Bart-
kiewicz, Iwona Obierak.//Archives of Environmental Pro-
tection. - Vol. 32, nr 1(2006), s. 113-123 

140. CHALUPEC, Igor.: CK Orlen / Igor Chalupec; rozm. przepr. 
Mirosław Cielemęcki.//Wprost.- 2006,nr 41. s.56-58,il. 
Polityka gospodarcza PKN ORLEN SA 

141.CHALUPEC, Igor.: Im bardziej nas atakują, tym większą 
mam satysfakcję/Igor Chalupec; rozm. przepr. Adam 
Woźniak, Kuba Kurasz.//Gazeta Prawna.- 2006, nr 191, 
s. 4-5, il. Problem z przejęciem przez PKN ORLEN SA 
litewskiej rafinerii w Możejkach. 

142. CHALUPEC, Igor.: Sukces Orlenu to dla wielu porażka/ 
Igor Chalupec; rozm. przepr. Agnieszka Łakoma.//Rzecz-
pospolita.- 2006, nr 291, s. A1, B1, il. Przejęcie przez 
PKN ORLEN SA litewskiej rafinerii w Możejkach. 

143. Dobre wyniki, choć warunki gorsze niż rok temu: wyniki 
finansowe za III kwartał/Biuro Prasowe.//Orlen Ekspres. 
-2006, nr 30, s. 6, il. 

144. HEYDEL, Wojciech.: Niemieckie doświadczenia Orlenu 
/Wojciech Heydel; rozm. przepr. Carol Hoyos, Artur Pie-
lech.//Gazeta Prawna.- 2006, nr 210, s. 10, il. Inwestycje 
w zakresie budowy sieci stacji benzynowych marki Orlen 
w Polsce, Niemczech, Czechach. 

145. JABŁOŃSKA, Agata.: Pożar ostatniej szansy: nikomu nie 
zależy na ujawnieniu przyczyn pożaru w rafinerii w Mo-
żejkach/Agata Jabłońska, Mikołaj Falkowski.//Wprost. 
- 2006, nr 43, s. 46, 48,50, il. Pożar w przejmowanej 
przez PKN ORLEN SA litewskiej rafinerii w Możejkach. 

146. JAWORSKI, Maciej.: Tworzywa, edukacja i zabytki: Ba-
sell Orlen Polyolefins/Maciej Jaworski.//Puls Biznesu. 
- 2006, nr 235, dod. Filary Polskiej Gospodarki, s. 20-21, il. 

147. JOT.: Przeżyjmy to razem z nimi; Igrzyska w Atenach/Jot. 
//Orlen Ekspres. - 2006, nr 31, s. 7, il. 

148.ŁAKOMA, Agnieszka.: Kosztowne skutki pożaru w Mo-
żejkach: paliwa. Będą problemy z olejem napędowym/ 
Agnieszka Łakoma, Robert Mickiewicz.//Rzeczpospoli-
ta.- 2006, nr 241, s. A1, B1, il. Pożar w przejmowanej 
przez PKN ORLEN SA litewskiej rafinerii w Możejkach; 
przewidywany wzrost cen oleju napędowego w Polsce. 

149. OLECHOWSKI, Jarosław.: Oddajmy się szejkowi/Jaro-
sław Olechowski.//Newsweek Polska.- 2006, nr 43, 

, - s. 58-60, il. Problemy z dostępem do złóż ropy i gazu w 

związku z nacjonalizacją bogactw mineralnych w kra-
jach eksportujących te surowce. 

150. SMORSZCZEWSKI, Cezary.: To inwestycja życia/Cezary 
Smorszczewski; rozm. przepr. Grzegorz Rychlewski.// 
Orlen Ekspres. - 2006, nr 31, s. 6, il. Rozmowa z wice-
prezesem Zarządu ds. inwestycji kapitałowych. 

151. SZYMAŃSKI, Paweł.: Wzrasta wartość firmy: podsumo-
wanie dwuletniej pracy i najważniejsze zadania/Paweł 
Szymański; rozm. przepr. Grzegorz Rychlewski.//Orlen 
Ekspres. - 2006, nr 28, s. 3, il. Rozmowa z członkiem 
Zarządu ORLENU ds. finansowych. 

152. Uroczyste otwarcie nowej instalacji do produkcji asfal-
tów modyfikowanych ORBITON w Płocku.//Ekopartner. 
-2006, nr 11, s. 35, il. 

153.Witamy w Grupie ORLEN!: sfinalizowana została naj-
większa transakcja w historii polskiej gospodarki .//Or-
len Ekspres. - 2006, nr 33, s. 2, il. Zakup litewskiej spółki 
Możeikiu Nafta. 

154. Zintegrowany system zarządzania: Basell Orlen Polyole-
fins.//Ekopartner.- 2006, nr 11, s. 34, il. Certyfikat Zinte-
growanego Systemu Zarządzania dla Basell Orlen 
Polyolefins. 

Przemysł rolno-spożywczy 

155. GAŁCZYŃSKI, Adam J.: Ostatni mięsny przyczółek skar-
bu państwa/Adam Gałczyński; rozm. przepr. Elżbieta Grzy-
bowska./ZTygodnik Płocki. - 2006, nr 51/52, s. 12, il. Roz-
mowa z Adamem J. Gałczyńskim - nowym prezesem 
Zakładów Mięsnych w Płocku. 

156.Łąckie makarony na każdy stół.//Tygodnik Płocki. - 2006, 
nr 49, s. 19, il. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlo-
we „Anna" w Łącku. 

Rolnictwo 
157. MICHALIK, Piotr.: Renty strukturalne w powiecie gosty-

nińskim/Piotr Michalik.//Zeszyty Naukowe Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku. Nauki Ekonomiczne. 
-T. 5(2006), s. 17-32, tab. 

158. Płoccy liderzy przemysłu przetwórstwa rolnego na Po-
lagrze Food'06: Polagra Food 2006.//Nasz Płock. - 2006, 
nr 10, s. 12-13, il. 

- BÓRAWSKI, Piotr.: Uwarunkowania rozwoju przedsiębior-
czości na obszarach wiejskich na przykładzie gminy Sta-
roźreby = poz. 131 

159. (EG).: O sytuacji w rolnictwie: na 26. sesji rady powiatu 
płockiego/(eg).//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 41, s. 10 

Leśnictwo. Łowiectwo 
160. GOŁĘBIEWSKA, Agnieszka.: Ochrona przeciwpożarowa 

lasów na obszarze Leśnego Kompleksu Promocyjnego 
„Lasy Gostynińsko-Włocławskie"/Agnieszka Gołębiew-
ska.//Debiuty Naukowe WSHE.-T. 6 (2006), s.85-94. 
- Bibliogr. 

Gospodarka wodna. Hydrotechnika 
161.RESZKA, Adam W.: Żaglowce frachtowe z Czerwińska 

n. Wisłą/Adam W. Reszka.//Kwartalnik Historii Nauki 
i Techniki. - R. 49, nr 2 (2004), s. 69-112.-Bibliogr. 
- Streszcz. w jęz. ang. 

Handel. Usługi 
- DANIELUK, Jacek.: Znowu w płomieniach = poz. 167 
- MAZURKIEWICZ, Ludwik.: Marketing miejsca turystyczne-

go = poz. 108 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



Komunikacja. Drogi. Mosty 
162. CHODOROWSKA, Ewa.: Zielony postrach ciężarówek: 

spotkanie kierowcy samochodu ciężarowego z Inspek-
cją Transportu Drogowego może okazać się niezwykle 
ekspItowne/Ewa Chodorowska.//Życie Gostynina.-
2006,nr 280[48], s. 8-9, il. Kontrole na odcinku drogi kra-
jowej numer 60 przebiegającej przez Gostynin. 

163. ECHO.: Tragiczna końcówka lata: okres wakacyjny upłynął 
dość spokojnie: najwięcej wypadków miało miejsce we 
wrześniu/ECHO.//Źycie Gostynina. - 2006, nr 246[42], s. 
8-9, il. 

164. MARCINIAK, Jola.: Most z poślizgiem: pierwsze samo-
chody pojadą po 21 listopada/Jola Marciniak.//Tygodnik 
Płocki. - 2006, nr 46, s. 1, 4, il. 

165.PAKIEŁA, Piotr.: Drogi powiatowe w latach 2002-2006/ 
Piotr Pakieła.//Z Powiatu Sierpeckiego.-2006,nr 3, s. 30-
-32, il. 

Gospodarka komunalna 
166. CHMIELEWSKI, Józef.: Państwowa Straż Pożarna w la-

tach 2002-2006/Józef Chmielewski.//Z Powiatu Sierpec-
kiego. - 2006, nr 3, s. 55-57, il. Komenda Powiatowa 
PSP w Sierpcu. 

167.DANIELUK, Jacek.: Znowu w płomieniach: zły los Cen-
trum Handlowego Tayger/Jacek Danieluk.//Tygodnik 
Płocki. - 2006, nr41,s. 1,4, il. 

168. GĄSIOROWSKI, Paweł Bogdan.: Między Inflantami a 
Sierpcem/Paweł Bogdan Gąsiorowski.//Akant. - R. 8, nr 
7, dod. Świat Inflant nr 20 (2005), s. 4 Cmentarz w Sierpcu. 

- GOŁĘBIEWSKA, Agnieszka.: Ochrona przeciwpożarowa la-
sów na obszarze Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy 
Gostynińsko-Włocławskie" = poz. 160 

- JABŁOŃSKA, Agata.: Pożar ostatniej szansy = poz. 145 
169. NATORSKI, Rafał.: Ostatnie ostrzeżenie przed katastrofą: 

czy na Mazowszu wyciągnięto wnioski z katowickiej tra-
gedii/Rafał Natorski.//Źycie Gostynina. - 2006, nr 274[47], 
s. 6-7, il.//Życie Płocka. - 2006, nr 274[47], s. 6-7, il.// 
Życie Sierpca. - 2006, nr 274[47], s. 6-7, il. Raport o sta-
nie przygotowań dużych obiektów do nadejścia zimy. 

- Nauka i administracja na rzecz rozwoju zrównoważonego 
= poz. 98 

VII. ZAGADNIENIA SPOŁECZNE I POLITYCZNE 

Zagadnienia ogólne 
- CZARNOWSKA, Jadwiga.: Solidarność, ta szara Solidar-

ność = poz. 123 
- OSTROWSKA, Bożenna.: Milenijne „Te Deum" w Płocku 

= poz. 124 
- WIECZORKIEWICZ, Paweł.: Czerwcowa rewolta = poz. 127 
170. WINNICKI, Maciej.: Na pomoc czekają wiele lat/Maciej 

Winnicki. // Nasz Dziennik (Wyd. 2). - 2006, nr 194, s. 11 

Partie polityczne 
171. Nasi liderzy.//Gazeta Płocka. - 2006, nr 4, s. 5, 7, 8-9,11, 

il. Sylwetki kandydatów na radnych z Platformy Obywatel-
skiej: Urszula Ambroziak-Bereszczyńska, Elżbieta Gapiń-
ska, Mariusz Nosarzewski, Andrzej Wiśniewski. 

Organizacje społeczne 
172. (ABA).: Ponad pół wieku w służbie potrzebującym/(aba). 

//Kontra Płocka. - 2006, nr 9-10, s. 9, il. Polski Związek 
Niewidomych Koło w Płocku. 

173. BEES.: Płocczanie spod znaku białej gwiazdy: pięć mi-
nut może uratować życie!/BeeS.//Tygodnik Płocki. - 2006, 
nr 45, s. 26, il. 

174. Budowanie partnerstwa lokalnego. - Płock: Fundusz 
Lokalny Ziemi Płockiej, 2006. - 44 s.; 20 x 25 cm. 

175. Fundusz Lokalny Ziemi Płockiej „Młodzi Razem". - Płock: 
Fundusz Lokalny Ziemi Płockiej „Młodzi Razem", 2006. -
20 s.; 20 cm. 

- KALINOWSKA-WITEK, Natalia.: Nowa kadencja, nowy Za-
rząd... = poz. 367 

176. ŁACH, Adam.: 10 lat odrodzonej Akcji Katolickiej/Adam 
Łach .//Niedziela.- 2006, nr 50, dod. Niedziela Płocka 
s. I, II, il. Dziesięć lat odrodzonej Akcji Katolickiej. II die-
cezjalny kongres Akcji Katolickiej Diecezji Płockiej. 

177. PIEKUT, Anna.: Krótka, ale już 10-letnia historia powsta-
nia i działalności Katolickiego Stowarzyszenia Lekarzy 
Polskich w Płocku/Anna Piekut.//Biuletyn Okręgowa Izba 
Lekarska w Płocku. - 2006, nr 4(91), s. 7 

178. (RŁ).: Przymusowa służba Polsce: 15 lat Związku Re-
presjonowanych Politycznie Żołnierzy - Górników/(rł).// 
Sygnały Płockie. - 2006, nr 17, s. 15, il. 

179. SKARŻYŃSKI, Jerzy.: Ratujmy Płockie Powązki/Jerzy 
Skarżyński; rozm. przepr. Artur Jaroszewski.//Gazeta Płoc-
ka. - 2006, nr 4, s. 14-15, il. Rozmowa z prezesem Sto-
warzyszenia „Starówka Płocka". 

180. SKROBOSZ, Judyta.: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w 
Płocku (1975-2005) - monografia/Judyta Skrobosz; prof. 
dr hab. Eugenia Anna Wesołowska. - Płock: Szkoła Wy-
ższa im. Pawła Włodkowica, 2006. - 116 s.: tab.; 29 cm 

181. WIŚNIEWSKA, Hanna.: Realizacja posłannictwa wier-
nych świeckich w działalności Klubu Inteligencji Kato-
lickiej w Płocku w latach 1987-1997/Hanna Wiśniew-
ska; ks. dr Remigiusz Stacherski. - Warszawa; Płock:Uni-
wersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 2006.-150 
s.: il.; 29 cm 

Polityka społeczna 
- Budowanie partnerstwa lokalnego = poz. 174 

Społeczeństwo. Praca. Bezrobocie 
182. LISTKOWSKA, Krystyna.: Bezrobocie - nasz największy 

problem/Krystyna Listkowska.//Z Powiatu Sierpeckiego. 
- 2006, nr 3, s. 35-37, il. 

183.LISTKOWSKA, Krystyna.: Wizja Powiatowego Urzędu 
Pracy ze wskazaniem kierunków rozwoju i proponowa-
nymi zmianami, ich kosztami, także finansowymi/Kry-
styna Listkowska.//Z Powiatu Sierpeckiego. - 2006, nr 4, 
s. 8-11, il. 

- MICHALIK, Piotr.: Rola uczelnianego biura karier w przygo-
towaniu studentów do funkcjonowania na rynku pracy = 
poz. 240 

184. (RŁ).: Bezrobocie w Płocku/(rł).//Sygnały Płockie. - 2006, 
nr 18, S. 4 Sesja Rady Miasta poświęcona rozwiązywaniu problemu 
bezrobocia. 

- Rynek pracy w województwie mazowieckim w 2005 r. = 
poz. 134 

Opieka społeczna 
- BeeS.: Płocczanie spod znaku białej gwiazdy = poz. 173 
- CHOJNACKA, Magdalena.: Edukacja usamodzielnianych 

= poz. 253 
185. GORCZYCA, Agnieszka.: Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sierpcu w latach 2002-2006/Agnieszka Gor-
czyca./^ Powiatu Sierpeckiego. - 2006, nr 3, s. 21-32, il. 

186.SOBOCKI, Marcin.: Ośrodki dla niegrzecznych: brak 
miejsc w placówkach, nieegzekwowane postanowienia 
sądowe, mylenie socjoterapii z resocjalizacją/Marcin So-
bocki.//Życie Gostynina. - 2006, nr292[50], s. 10, il.//Ży-
cie Płocka. - 2006, nr 292[50], s. 10, il.//Życie Sierpca. -

62 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



2006, nr 292[50], s. 10, ii. Ośrodki wychowawcze i socjo-
terapeutyczne na Mazowszu. 

187.STAŃCZK, Dorota.: Igrzyska Paraolimpijskie i Olimpiady 
Specjalne jako formy wyrównywania szans życiowych 
osób niepełnosprawnych powiatu płockiego/Dorota 
Stańczak.//Studenckie Zeszyty Naukowe. - Nr 3 (2006), 
111-126, H. 

- WINNICKI, Maciej.: Na pomoc czekają wiele lat = poz. 170 

Związki zawodowe 
- BOCZKOWSKA, Alina.: Wypełnianie luki w narodowej pa-

mięci = poz. 362 

Zagadnienia socjologiczne 
- CHOJNACKA, Magdalena.: Edukacja usamodzielnianych 

= poz. 253 
188.MARIAŃSKI, Janusz.: [Społeczne uwarunkowania po-

staw młodzieży wobec AIDS (na przykładzie szkół śred-
nich Płocka) - recenzja]/ks. Janusz Mariański. Milewski. 
//Studia Płockie. - T. 34 (2006), s. 283-286 Zawiera rec. 
książki: Społeczne uwarunkowania postaw młodzieży 
wobec AIDS (na przykładzie szkół średnich Płocka) / Mi-
rosław Milewski.- Kraków, 2005. 

Patologia społeczna 
189. BRODOWSKI, Paweł.: To już trzydzieści lat popularnej 

„myjki": jubileusz izby wytrzeźwień/Paweł Brodowski.// 
Życie Gostynina. - 2006, nr268[46], s. 12, il.//Życie Płoc-
ka. - 2006, nr 268[46], s. 16, il.//Życie Sierpca. - 2006, nr 
268[46], s. 12, il. Izba Wytrzeźwień w Płocku. 

190. GOSTOMSKI, Bogusław.: Izba powstała na dożynki/Bo-
gusław Gostomski; rozm. przepr. Jacek Danieluk.//Ty-
godnik Płocki. - 2006, nr 48, s. 19, il. Rozmowa z dyrek-
torem obchodzącej 30-lecie płockiej Izby Wytrzeźwień. 

Uroczystości. Obchody 
191. ANSZPERGER, Halina.: „...Ile ziemi pod chłopskim płu-

giem tyle ojczyzny..." Dożynki na Mazowszu/Halina Ansz-
perger.//Wieś Mazowiecka.- 2006, nr 10, s. 20-21, il. 

192. DOMAŃSKI, M.: Święto plonów w naszej gminie/M. Do-
mańskie/Echo Mochowa. - 2006, nr 46, s. 15-18, il. 

193.OPALIŃSKI, Tomasz.: Dzień Papieski w Płocku/Tomasz 
Opaliński.//Niedziela. - 2006, nr 46, dod. Niedziela Płocka 
s. I, il. 

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYJNE 

Samorząd terytorialny 
- A. G.: Zdaliśmy egzamin = poz. 129 
194. AMBOR, Paweł Mariusz.: Koniec pracy Rady Powiatu II 

kadencji: powiat sierpecki przed i po wejściu do Unii/ 
Paweł Mariusz Ambor.//Z Powiatu Sierpeckiego. - 2006, 
nr 3, s. 4-5, il. 

- BALCEROWSKI, Rafał.: Programy stypendialne realizowa-
ne przez Powiat Sierpecki w latach 2004-2006 = poz. 252 

- BIENIEK, Mariusz.: Idea rozwoju Gminy Bodzanów = poz. 130 
195. (EG).: Rady gmin powiatu płockiego. Rada powiatu Go-

stynin. Rady gmin powiatu gostynińskiego/(eg).//Tygo-
dnik Płocki. - 2006, nr 47, s. 10, il. 

- GAŁUSZEWSKI, Andrzej.: Gmina Staroźreby: wielka pro-
gresja, albo faworyci górą = poz. 77 

196. [JABŁOŃSKI, Maciej].: Zmieniamy gminę na lepsze: wójt 
gminy o swojej gminie w mijającej kadencji/[Maciej Ja-
błońska/Panorama Bielska. - 2006, listopad - wyd. spe-
cjalne, s. 1-12, il. 

197. JAKUBOWSKI, Stefan.: Podsumowanie kadencji 2002-

2006/Stefan Jakubowski .//Głos Słupna. - 2006, listopad 
(nr 6), s. 2-9, il., tab. 

198.KOBLA, Dagmara.: Mirosław Milewski ponownie zwy-
cięski: druga tura wyborów w Płocku/Dagmara Kobla.// 
Życie Płocka. - 2006, nr 280[48], s. 5, il. 

199. KRUKOWSKI, Tomasz.: Podsumowanie kadencji: inwe-
stycje przeprowadzone w gminie Sierpc w latach 2002-
2006/Tomasz Krukowski.//Głos Gminy Sierpc. - 2006, 
nr 9, s. 9-12, il. 

200. KRUKOWSKI, Tomasz.: Wspomnienie o Tadeuszu Pa-
kiele/Tomasz Krukowski.//Głos Gminy Sierpc. - 2006, nr 
9, s. 7-8, il. 

201.KRYSIAK, M.: Na co wydajemy nasze pieniądze/M. Kry-
siak.//Z Życia Naszej Gminy. - 2005, grudzień, s. 1-12, il. 
Nowy Duninów 

202.MILEWSKI, Mirosław.: Płock jutra/Mirosław Milewski; 
rozm. przepr. Jan Bolesław Nycek.//Nasz Płock. - 2006, 
nr 12,'s. 1-3, il. 

203. MILEWSKI, Mirosław.: Tramwaj, stok narciarski i remon-
ty dróg/Mirosław Milewski; rozm. przepr. Jacek Danie-
luk.//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 51/52, s. 6, il. Rozmowa 
z prezydentem o budżecie Płocka na 2007 r. 

204. (MK).: Gmina Słupno - mistrz zrównoważonego rozwoju 
/opr. (mk).//Nasz Płock. - 2006, nr 10, s. 24, il. 

- Nauka i administracja na rzecz rozwoju zrównoważonego 
= poz. 98 

- Perspektywy dla Nowego Duninowa = poz. 132 
205. Prezentujemy nowo wybrane samorządy regionu płoc-

kiego.//Nasz Płock. - 2006, nr 12, s. 19-21 
206. PUCHALSKI, Adam.: Zasłużeni dla Mazowsza: honoro-

we odznaki przyznane za działalność na rzecz naszego 
województwa/Adam Puchalski.//Życie Gostynina. - 2006, 
nr 252[43], s. 13, il.//Źycie Płocka. - 2006, nr 252[43], 
s. 19, il.//Źycie Sierpca. - 2006, nr 252(43], s. 4, il. 

207. RAD.: Rady gmin powiatu sierpeckiego/rad.//Tygodnik 
Płocki. - 2006, nr 47, s. 11, il. 

208. Rada Miasta Płocka 2006-2010.//Tygodnik Płocki. -2006, 
nr 47, s. 8, il. 

209. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Płocka.//Sygnały Płockie. - 2006, nr 19, s. 9-12 

210. STRUZIK, Adam.: Doceniamy ludzką pasję/Adam Stru-
zik; rozm. przepr. Małgorzata Barwicka.//Życie Gostyni-
na. - 2006, nr 263[45], s. 13, il.//Życie Płocka. - 2006, nr 
263(45], s.19,il.//Życie Sierpca.-2006, nr 263(45],s. 19, il. 
Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego dla 
ludzi działających społecznie na rzecz lokalnego środo-
wiska. 

211. STRUZIK, Adam.: Pomagamy gminom: Samorządowy 
Program Rozwoju Mazowsza/Adam Struzik; rozm. przepr. 
Walentyna Rakiel-Czarnecka.//Tygodnik Płocki.-2006, nr 
43, s. 27-28, il. Rozmowa z Adamem Struzikiem -Mar-
szałkiem Województwa Mazowieckiego. 

212. STRUZIK, Adam.: Szukamy nowych rozwiązań/Adam Stru 
zik; rozm. przepr. Walentyna Rakiel-Czarnecka .//Życie Go-
stynina. - 2006, nr 240(41], s. 13, il.//Życie Płocka. - 2006, 
nr 240(41], s. 19, il.//Życie Sierpca.-2006, nr 240(41], 
s. 13, il. 

- SZATKOWSKI, Tomasz.: „Prezydenci" Płocka w BCC = poz. 133 
213. TRĘBIŃSKA, A.: Inwestycje gminne 2003-2006 - plany i 

ich realizacja.//Echo Mochowa. - 2006, nr 46, s. 5-13, il. 
Inwestycje w gminie Mochowo. 

214. WALCZAK, Magdalena.: Inwestycje gminne/Magdalena 
Walczak.//Gazeta Łącka. - 2006, nr 2(43), s. 3-5 

215. WOŹNIAK, Hubert.: Koniec kadencji kłótni. To była naj-
gorsza rada miasta/Hubert Woźniak.//Gazeta Wyborcza. 

NOTATKI PŁOCKIE • 2007 «4/213 63 



- 2006, nr 236, dod. Gazeta Wyborcza Płock s. 4-5, ¡1. 
Płocka Rada Miasta 2002-2006 r. 

216.ZAWIDZKI, Dariusz.: Papierowy tygrys wzrostu gospo-
darczego/Dariusz Zawidzki; rozm. przepr. Anna Adam-
ska. //Kontra Płocka. - 2006, nr 9-10, s. 14, ii. Rozmowa 
z Zastępcą Prezydenta Miasta Płocka. 

Wybory samorządowe 
- BeeS.: Gorączka poszukiwań w sądzie = poz. 219 
217. GONTARZ, Bożena.: W niedzielę godzina zero: Mazow-

sze: kto kandyduje na wójtów, burmistrzów, prezyden-
tów/Bożena Gontarz, Ewa Waluś-Zawadzka .//Życie Go-
stynina. - 2006, nr 263[45], s. 6-7, il.//Życie Płocka. - 2006, 
nr 263[45], s. 8-9, il.//Źycie Sierpca. - 2006, nr 263[45], 
s. 8-9, il. Wybory samorządowe 2006 r. 

218. KOBLA, Dagmara.: Ostateczne rozstrzygnięcie: druga 
tura wyborów prezydenckich w Płocku/Dagmara Kobla. 
//Życie Płocka. - 2006, nr 274[47], s. 1, 4. il. 

- Nasz Powiat Płock = poz. 42 
- Prezentujemy nowo wybrane samorządy regionu płockiego 

= poz. 205 

Sądownictwo 
219. BEES.: Gorączka poszukiwań w sądzie: zginęły dowody 

w sprawie fałszerstwa wyborów prezydenckich z 2002 
roku/BeeS.//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 40, s. 5 

Bezpieczeństwo publiczne 
220. BRODOWSKI, Paweł.: Znaleziono zwłoki Krzysztofa Olew-

nika: porwany pięć lat temu Krzysztof Olewnik nie żyje/ 
Paweł Brodowski.//Życie Sierpca. - 2006, nr 258[44], s. 
1,4, il. 

- ECHO.: Tragiczna końcówka lata = poz. 163 
221. KRASNOWSKA, Violetta.: Zabili go śledczy/Violetta Kra-

snowska.//Newsweek Polska.- 2006, nr 47,s. 26-28, il. 
Błędy w śledztwie w sprawie porwania i zamordowania 
Krzysztofa Olewnika, syna przedsiębiorcy ze Świerczyn-
ka (gm. Drobin). 

222. MARCINIAK, Jola.: Jest bezpieczniej: więcej kamer na 
ulicach Płocka/Jola Marciniak.//Tygodnik Płocki.-2006, 
nr 40, s. 16, il. 

223. PIJANKOWSKI, Adam.: Bezpieczny powiat/Adam Pijan-
kowski.//Z Powiatu Sierpeckiego. - 2006, nr 3, s. 11-13, il. 

IX. WOJSKO 

- KURPIANIS, Artur.: Między Łodzią a Warszawą-8 Płocki Pułk 
Artylerii Lekkiej im. Króla Bolesława Krzywoustego w składzie 
4 Grupy Artylerii (1929-1935) = poz. 122 

X. OCHRONA ZDROWIA 

Służba zdrowia 
224. CHODOROWSKA, Ewa.: Fuga z Płockiem ostatnią szansą: 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, filia w Gostyni 
nie-Kruku: powoli powinniśmy się zacząć przyzwyczajać 
do takiej nazwy/Ewa Chodorowska .//Życie Gostynina. 
- 2006, nr 286[49], s. 8-9, il. 

225. FIGATOWSKI, Włodzimierz.: Płocczanie Roku/Włodzi-
mierz Figatowski, Andrzej Drzewiecki; rozm. przepr. Ja-
rosław Wanecki.//Biuletyn.Okręgowa Izba Lekarska w 
Płocku. - 2006, nr 4(91), s. 4-5, il. Rozmowa z kardiolo-
gami Wojewódzkiego Szpitala Wojewódzkiego w 
Płocku. 

226. GŁOWACKA, Mariola.: Sztuczny dystans/Mariola Głowac-
ka; rozm. przepr. Jarosław Wanecki.//Biuletyn.Okręgo-

wa Izba Lekarska w Płocku. - 2006, nr 4(91), s. 22-23, il. 
Rozmowa z Przewodniczącą Okręgowej Izby Pielęgnia 
rek i Położnych w Płocku. 

227. KUCZMARSKI, Marek.: Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej/Marek Kuczmarski.//Z Po-
wiatu Sierpeckiego. - 2006, nr 4, s. 5-7, il. Plany inwesty-
cyjne na rok 2007 Marka Kuczmarskiego - dyrektora Szpi-
tala Powiatowego w Sierpcu. 

228. KWIATKOWSKI, Stanisław.: W Płocku myślimy już 
0 medycynie nuklearnej/Stanisław Kwiatkow-
ski;rozm.przepr. (elka).//Nasz Płock. - 2006, nr 10, s. 8, il. 
Rozmowa z dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespo-
lonego im. prof. Marcina Kacprzaka w Płocku. 

229. MALIŃSKI, Andrzej.: Kardiologia/Andrzej Maliński.//Biu-
letyn. Okręgowa Izba Lekarska w Płocku. - 2006, nr4(91), 
s. 5 Historia Oddziału Kardiologicznego WSZ w Płocku. 

- PIEKUT, Anna.: Krótka, ale już 10-letnia historia powstania 
1 działalności Katolickiego Stowarzyszenia Lekarzy Pol-
skich w Płocku = poz. 177 

230. PIOTROWSKA, Iwona.: Uzdrawianie szpitala powiato-
wego/Iwona Piotrowska.//Z Powiatu Sierpeckiego. - 2006, 

nr 3, s. 27-29, il. Szpital Powiatowy im. Juliusza Babińskiego 
w Sierpcu. 
231. RAD.: Wróciła chirurgia: do Szpitala Świętej Trójcy/ rad./ 

Tygodnik Płocki. - 2006, nr 46, s. 12, il. 
232. SOSNOWSKI, Wiesław.: Komplet uczestników: Sympo-

zjum Koloproktologii/Wiesław Sosnowski.//Biuletyn. 
Okręgowa Izba Lekarska w Płocku. - 2006, nr 4(91), s. 
10-11, il. 

233. ŚWITALSKI, Marek.: Płockie Dni Nefrologiczne: XII Kon-
ferencja Naukowo-Szkoleniowa/Marek Świtalski.//Biule-
tyn. Okręgowa Izba Lekarska w Płocku. - 2006, nr 4(91), 
s. 18-19, il. 

Higiena 
234. UMIŃSKA, Bożena.: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epi-

demiologiczna w latach 2002-2006/Bożena Umińska.// 
Z Powiatu Sierpeckiego. - 2006, nr 3, s. 53-54, il. Stacja 
w Sierpcu. 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 

Szkolnictwo wyższe 
235. SMYKOWSKA, Anna.: Zamiejscowa Sala Wykładowa w 

Sierpcu Wyższej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w War-
szawie wchodzi w jubileusz pięciolecia/Anna Smykowska. 
//Z Powiatu Sierpeckiego. - 2006, nr 3, s. 37-38, il. 

236. TOMASZEWSKA, Lilianna.: [Szkolnictwo wyższe w Płoc-
ku na tle tendencji rozwojowych współczesnej edukacji 
akademickiej - recenzjaj/Lilianna Tomaszewska.//Rocz-
nik Andragogiczny. - 2006, s. 277-284 Zawiera rec. książ-
ki: Szkolnictwo wyższe w Płocku na tle tendencji rozwo-
jowych współczesnej edukacji akademickiej.-Płock, 
2006. 

237. ZNYK, Małgorzata.: Edukacja językowa osób starszych 
na przykładzie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Płocku/ 
Małgorzata Znyk.//Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Płocku. Pedagogika. - T. 5 (2006), 
s. 259-269 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
- ATEMBORSKA, Katarzyna.: Biblioteka Uczelniana Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku = poz. 361 
238. KORZAN, Daniel.: Kształcenie pedagogów - strategie, 

koncepcje, idee: sprawozdanie z Ogólnopolskiej Kon-
ferencji Naukowej Płock - Soczewka, 17-18 stycznia 2005 
/Daniel Korzan, Ewa Sulkowska.//Edukacja Otwarta. -
2005, nr 1/2, s. 165-168. 

64 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



239. MALINOWSKA, Urszula.: Dziesięć tomów „Neofilologii" 
przed jubileuszem najstarszej serii wydawniczej PWSZ 
w Płocku/Urszula Malinowska, Krzysztof A. Kuczyński.// 
Wiadomości Uczelniane. - 2006, nr 2(7), s. 10-11 

240. MICHALIK, Piotr.: Rola uczelnianego biura karier w przy-
gotowaniu studentów do funkcjonowania na rynku pra-
cy/Piotr Michalik, Małgorzata Znyk.//Zeszyty Naukowe 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku. Na-
uki Ekonomiczne. - T. 5 (2006), s. 75-83, bibliogr. 

241. [SIEMIĄTKOWSKI, Roman].: Rozmowa z mgr. Roma-
nem Siemiątkowskim, Kanclerzem Państwowej Wyższej 
szkoły Zawodowej w Płocku / rozm. przepr. Ewa Kadyny. 
//Wiadomości Uczelniane. - 2006 nr 2(7), s. 2-4, il. 

Politechnika Warszawska 
242. PORTALSKI, Mariusz.: Wysoka ocena wydziału/Mariusz 

Portalski.//Sygnały Płockie. - 2006, nr 18, s. 6, il. Najwyż-
sza kategoria dla Wydziału Budownictwa, Mechaniki 
i Petrochemii filii Politechniki Warszawskiej w Płocku, 
przyznana przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wy-
ższego. 

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
243. BRZÓZKA, Marzena.: Obchody 150 rocznicy śmierci Ada-

ma Mickiewicza w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica 
w Płocku i Towarzystwie Naukowym Płockim/Marzena 
Brzózka, Daniel Korzan.//Toruńsko-Płockie Studia Dydak-
tyczne. - T. 19(2006), s. 191-195 

244. DOBRZENIECKI, Romuald.: XV Konferencja Dydaktyczna 
pt. „Modernizacja dydaktyki. Aksjologia i informatyka", 
Płock, 11.12.2006/Romuald Dobrzeniecki.//Rocznik An-
dragogiczny. - 2006, s. 218-223 

245. GAŁKOWSKI, Andrzej.: [Adam Mickiewicz 1798-1855 
- 2005. Wielkość - Tradycja - Pamięć - recenzjaj/Andrzej 
Gałkowski.//Rocznik Andragogiczny. - 2006, s. 239-242 
Zawiera rec. książki: Adam Mickiewicz 1798-1855-2005. 
Wielkość -Tradycja - Pamięć. - Płock, 2006. 

246. MILKĘ, Tadeusz.: Politolodzy wykonali plan 10-letni/Ta-
deusz Milke.//Gazeta Szkoły Wyższej im. Pawła Włodko-
wica w Płocku. - 2006, nr 24, s. 3 10-lecie Wydziału Po-
litologii i Stosunków Międzynarodowych. 

- SOWA, Kamila.: Międzynarodowy Festiwal Judo = poz. 313 
247. SULKOWSKA, Ewa.: Wydział Pedagogiczny Szkoły Wy-

ższej im. Pawła Włodkowica w Płocku/Ewa Sulkowska. 
//Edukacja Otwarta. - 2005, nr 1/2, s. 27-48, il.Uniwersy-

tet Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Punkt Konsultacyjny w 
Płocku 
248. BRZEZIŃSKI, Daniel.: Wykaz prac magisterskich napi-

sanych w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersy-
tetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (sek-
cja katolików świeckich) i obronionych na Wydziale Teo-
logicznym UKSW w roku akademickim 2003/2006/ks. 
Daniel Brzeziński.//Studia Płockie. - T. 34 (2006), s. 253-259 

249. BRZEZIŃSKI, Daniel.: Wykaz prac zawodowych licen-
cjackich napisanych w Punkcie Konsultacyjnym w Płoc-
ku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie (sekcja katolików świeckich) i obronionych 
na Wydziale Teologicznym UKSW w roku akademickim 
2003/2006/ks. Daniel Brzeziński.//Studia Płockie.-T. 34 
(2006), s. 261-266 

Towarzystwa. Organizacje naukowe 
- WIŚNIEWSKA, Hanna.: Realizacja posłannictwa wiernych 

świeckich w działalności Klubu Inteligencji Katolickiej w Płocku 
w latach 1987-1997 = poz. 181 

Towarzystwo Naukowe Płockie 
250. BEES.: Wygrała płocka historia: TNP rozstrzygnęło kon-

kurs/BeeS.//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 49, s. 23, il. Kon-
kurs „Płock i region ptocki we wspomnieniach". 

- BRZÓZKA, Marzena.: Obchody 150 rocznicy śmierci Adama 
Mickiewicza w Szkole Wyższej im. Pawia Włodkowica w Płocku 
i Towarzystwie Naukowym Płockim = poz. 243 

251. DĄDZIK, Dorota.: Prace Sekcji Pedagogicznej Towarzy-
stwa Naukowego Płockiego w 2006 roku/Dorota Dądzik. 
//Rocznik Andragogiczny. - 2006, s. 156-159 

- DOBRZENIECKI, Romuald.: XV Konferencja Dydaktyczna pt. 
„Modernizacja dydaktyki. Aksjologia i informatyka", Płock, 
11.12.2006 = poz. 244 

- GÓRALSKI, Wojciech.: Pro bono publico znaczy parvo vivere. 
Wspomnienie o Jakubie Chojnackim = poz. 80 

- JASIŃSKA, E.: Bolesław Jędrzejewski = poz. 89 
- KOWALSKI, Wiesław.: Odszedł Prezes = poz. 81 
- KRUSZEWSKI, Zbigniew.: Odszedł Wielki Płocczanin Jakub 

Chojnacki = poz. 82 
- Nauka i administracja na rzecz rozwoju zrównoważonego 

= poz. 98 
- SAMSONOWICZ, Henryk.: Jakub Chojnacki 1922-2006 = 

poz. 83 

Oświata - zagadnienia ogólne 
252. BALCEROWSKI, Rafał.: Programy stypendialne realizo-

wane przez Powiat Sierpecki w latach 2004-2006/Rafał 
Balcerowski.//Z Powiatu Sierpeckiego.-2006, nr 3,s.26-
-27, il. 

253. CHOJNACKA, Magdalena.: Edukacja usamodzielnianych 
/Magdalena Chojnacka, Monika Dzierżawska.//Proble-
my Opiekuńczo-Wychowawcze.-R.46,nr 5 (2006),s.30-33 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku. 

- CHUDZYŃSKI, Marian.: Walka o szkołę polskąw Płocku i gu-
berni płockiej w dobie rewolucji 1905-1907 roku = poz. 121 

254. ROSICKI, Karol.: Pieniądze od premiera dla najlepszych 
uczniów: szóstka uczniów z powiatu ze stypendiami/Karol 
Rosicki.//Życie Sierpca.-2006, nr 252[43],s.14, il. 

255.SOBOCIŃSKA, Anna.: Poradnia Psychologiczno-Peda-
gogiczna ważnym elementem infrastruktury szkolnej po-
wiatu sierpeckiego/Anna Sobocińska .//Z Powiatu Sier-
peckiego. - 2006, nr 3, s. 49-50, il. 

Szkolnictwo podstawowe 
256. (LESZ).: Dwa boiska w prezencie: trzydziestolatka „osiem-

nastka"/(lesz).//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 43, s. 24, il. 

Szkolnictwo ogólnokształcące 
257. Arkusz Literacki: V Zjazd Absolwentów i Wychowanków 

Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.//Z Powiatu Sier-
peckiego. - 2006, nr 2, s. 29-31, il. 

258. BOCZKOWSKA, Alina.: Ta szkoła, która każdemu daje 
szansę: marzenia się spełniają/Alina Boczkowska.// 
Życie Gostynina. - 2006, nr 274[47], s. 10, AM Życie Płocka. 
- 2006, nr 274[47], s. 10, il.//Życie Sierpca. - 2006, nr 
274[47], S. 10, il. Gimnazjum Publiczne w Gozdowie. 

259. CIESIELSKA-ZAJĄC, Elżbieta.: Portret zapamiętany -
Profesor Anna Ożugowska/Elżbieta Ciesielska-Zając.// 
Małachowiak. - 2006, listopad, s. 35-38, il. 

260. (EG).: Patron Jan Paweł II: dla gimnazjum w lłowie/(eg). 
//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 44, s. 12, il. 

261. GÓRALSKI, Wojciech.: Kolegium Jezuitów w Płocku 
(1611-1773) w świetle najnowszych badań/Wojciech Gó-
ralski.//Małachowiak.-2006, listopad, s.7-10 

262. HENSEL, Mirosław.: Gimnazjum im. Jana Pawła II w Susku 
/Mirosław Hensel.//Głos Gminy Sierpc.-2006,nr 9,s.17-18, il. 

64 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



263. JASIŃSKA, Ewa.: Stulatka z przyszłością/Ewa Jasińska. 
//Sygnały Płockie. - 2006, nr 17, s. 11, il. Obchody 100-iecia 
LO im. Władysława Jagiełły. 

264. JÓŹWIAK, Krzysztofa.: Publiczne Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Gozdowie/Krzysztofa Jóźwiak.//Z Powiatu Sier-
peckiego. - 2006, nr 3, s. 39-41, il. 

265. KORNACKI, Patryk.: Wiek chmurny i górny/Patryk Kor-
nacka/Kontra Płocka.-2006, nr 9-10, 8, il. Obchody 100-iecia 
Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły w Płocku. 

266. ŁABARZEWSKI, Radosław.: Biografie niepospolite/Ra-
dosław Łabarzewski.//Sygnały Płockie.-2006,nr20,s.8, il. 
Zawiera rec. książki: .Jagiellończyków biografie niepospolite" /Romana 
Krystyna Kuffel. - Płock, 2006. 

- MARIAŃSKI, Janusz.: [Społeczne uwarunkowania postaw 
młodzieży wobec AIDS (na przykładzie szkół średnich Płocka) 
- recenzja] = poz. 188 

267. NEJMAN, Henryk.: Wspomnienia z Jagiellonki (1935-1939) 
/Henryk Nejman.//Notatki Płockie. - 2006, nr 4, s. 28-29 

268. NEJMAN, Lilianna.: Publiczne Gimnazjum im. Gen. Edwarda 
Żółtowskiego w Mochowie: Lilianna Nejman.//Z Powiatu 
Sierpeckiego. - 2006, nr 4, s. 32-33. 

- (rł).: Zapomniany dyrektor Jagiellonki = poz. 91 
- Są takie sny = poz. 318 
269. SZATKOWSKA, Lena.: 139 Jagiellończyków: biografie 

niepospolite/Lena Szatkowska.//Tygodnik Płocki. - 2006, 
nr 43, S. 9, il. Zawiera rec. książki: „Jagiellończyków biografie niepo-
spolite7Romana Krystyna Kuffel. - Płock, 2006. 

270. TRZCIŃSKA, Maria Jolanta.: Gimnazjum w Borkowie Kościel-
nym/Maria Jolanta Trzcińska.//Głos Gminy Sierpc. - 2006, 
nr 9, s. 14-16, il. 

271. WIŚNIEWSKI, Remigiusz.: Z doświadczeń I LO w Płoc-
ku w zakresie kształtowania świadomości bezpieczeństwa 
/Remigiusz Wiśniewski.//Edukacja dla Bezpieczeństwa. 
- 2006, nr 3, S. 13-16 I LO PUL im. 4 Pułku Strzelców Konnych 
w Płocku. 

- ZALEWSKA-MIKULSKA, Maria.: 100 lat Gimnazjum Polskiego 
i Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. JagieHy w Płocku - wysta-
wa w cyklu „Pamięć musi trwać" = poz. 376 

Szkolnictwo zawodowe 
272. BEES.: Jubilatka trzyma się krzepko!: 85 lat płockiego Ekono-

mika/BeeS.//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 44, s. 20, il. 
273. BUTAJŁO, Elżbieta.: Działalność Zespołu Szkół Rolni-

czych w latach 2002-2006 / Elżbieta Butajło.//Z Powiatu 
Sierpeckiego. - 2006, nr 3, s. 23-25, il. Szkoła w studzieńcu. 

274. GĄSIOROWSKI, Marek.: Koncepqa funkcjonowania i rozwoju 
Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu/Marek Gą-
siorowski.//Z Powiatu Sierpeckiego.-2006,nr 4,s.11-13, il. 

275. MROCZKOWSKI, Zbigniew.: Zespól Szkół nr 2 w Sierpcu 
/Zbigniew Mroczkowski.//Z Powiatu Sierpeckiego. - 2006, 
nr 3, s. 46-47, il. 

276. NIEPYTALSKI, Zbigniew.: Wizja rozwoju Zespołu Szkół 
Rolniczych w Studzieńcu/Zbigniew Niepytalski.//Z Powiatu 
Sierpeckiego. - 2006, nr 4, s. 15-17, il. 

277. RAD.: Szkoła ze składek: 85 lat Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Kupieckich/rad.//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 43, s. 8, il. 
Historia szkolnictwa zawodowego w Płocku i „Ekonomika. 

278. ZABOROWSKA, Edyta.: Początki działalności „Mechanika" 
- Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu/Edyta Zaborowska, Anna 
Krymska.//Z Powiatu Sierpeckiego.-2006, nr 3,s.44-45, il. 

Szkolnictwo specjalne 
279. SZADKOWSKI, Włodzimierz.: Speqalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Sierpcu/Włodzimierz Szadkowski . / / 
Z Powiatu Sierpeckiego. - 2006, nr 3, s. 47-48, il. 

Szkolnictwo artystyczne 

280. RAD.: Pianistyczne talenty: fortepian pozostał w Płocku/ 
rad .//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 50, s. 14, il. ix Konkurs 
Pianistyczny im. Ludwika Stefańskiego i Haliny Czerny-Stefańskiej 
wPSMwPłocku. 

281. ZIĘTEK, Maria.: Zrealizowane marzenia dwóch pokoleń: 
ośrodek kształtujący wrażliwość muzyczną społeczeństwa 
/Maria Ziętek.//Życie Gostynina.-2006, nr274[47],s.13, il. 
Pierwszy rok działalności Państwowej Szkoły Muzycznej w Gostyninie. 

Szkolnictwo policealne 
282. DOBROSIELSKI, Jerzy.: Udział Policealnego Studium ZOK 

„Profesor" w Płocku w kształceniu kadry informatycznej/ 
Jerzy Dobrosielski.Z/Notatki Płockie.-2006, nr 4, s.37-39 

Opieka nad dzieckiem i młodzieżą 
- SOBOCIŃSKA, Anna.: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ważnym elementem infrastruktury szkolnej powiatu sierpeckie-
go = poz. 255 

- SOBOCKI, Marcin.: Ośrodki dla niegrzecznych = poz. 186 

Kultura - zagadnienia ogólne 
283. PUCHALSKI, Adam.: Inwestowanie w kulturę/Adam Pu-

chalski.//Życie Gostynina. - 2006, nr 258[44], s.10, il. 
//Życie Sierpca. - 2006, nr 258[44], S.16, il. Budowa Europej-
skiego Centrum Promocji Kultury Regionalnej i Narodowej „Matecznik -
Mazowsze" w Otrębusach. 

Domy kultury. Kluby 
- BeeS.: Dla kogo performance? = poz. 327 
284. BEES.: Pod okiem Hoffmanna: 10 lat Domu Darmstadt/ 

BeeS.//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 45, s.16, il. 
285. E.J.: Zaczęło się od szachistów...: jubileusz Domu Darm-

stadt /Opr. E.J.//Sygnały Płockie.-2006, nr 18, s.10-11, il. 
286. MAĆKOWIAK, Agnieszka.: To już dziesięć lat w Domu 

Darmstadt: huczne urodziny płockiej placówki kultury/ 
Agnieszka Mackowiak.//Życie Płocka.-2006, nr 258[44], 
s.18, il. 

287. WOJTALEWICZ, Mariusz.: Dom zawsze otwarty/Mariusz 
Wojtalewicz; rozm. przepr. Blanka Stanuszkiewicz.//Ty-
godnik Płocki. - 2006, nr 42, S. 8, il. Rozmowa z kierownikiem 
Domu Darmstadt w Płocku. 

288. WOŹNIAK, Agnieszka.: Dom Hoffmanna/Agnieszka Woźniak. 
//Gazeta Wyborcza. - 2006, nr 248, dod. Gazeta Wyborcza 
Płock S. 5, il. 10-lecie Domu Darmstadt w Płocku. 

Współpraca kulturalna z zagranicą 
- WOJTALEWICZ, Mariusz.: Dom zawsze otwarty = poz. 287 
- WOŹNIAK, Agnieszka.: Dom Hoffmanna = poz. 288 

Imprezy artystyczne. Festiwale 
- DOMAŃSKI, M.: Święto plonów w naszej gminie = poz. 192 
289. PASZKIEWICZ, Tomasz.: Festiwal pełen radości: wspaniała 

impreza folklorystyczna/Tomasz Paszkiewicz.//Życie Go-
stynina. - 2006, nr 258[44], s. 8-9, il. I Festiwal Folkloru 
i Kultury Ziemi Kujawskiej i Mazowieckiej „Od kujawiaka do oberka" 
w Łącku. 

290. SNOPEK, Barbara.: Od Kujawiaka do Oberka/Barbara 
Snopek.//Wieś Mazowiecka.- 2006, nr 12, s. 5, il. i. Festi-
wal Folkloru i Kultury Ziemi Kujawskiej i Mazowieckiej w Łącku. 

Amatorski ruch artystyczny 
291. CHOJNACKI, Jan.: Śpiewajmy, tańczmy, mówmy wiersze... 

/Jan Patora.//Notatki Płockie.-2006, nr 4, s.30-33 Jubile-
usz 60-lecia Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka". 

292. (LESZ).: Zasłużyły na pochwałę: 60. urodziny Dzieci Płocka 
/(lesz).//Tygodnik Płocki.-2006, nr 46, s.17, il. 

66 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



293. MILKĘ, Wacław.: List druha Wacława: na jubileusz „Dzieci 
Płocka"/Wacław Milke.//Tygodnik Płock.-2006, nr 44, 
s. 16, il. 

294. ORŁOWSKA, Milena.: 60 lat Dzieci Płocka: roztańczone 
pokolenia/Milena Orłowska./ /Gazeta Wyborcza.-2006, 
nr 264, dod. Gazeta Wyborcza Płock s. 4, il. 

295. (RŁ).: Jubileusz sześciu pokoleń/(rł).//Sygnały Płockie. 
- 2006, nr 21, S.15, il. 60-lecie zespołu „Dzieci Płocka". 

Muzea i wystawy 

Muzeum Mazowieckie 
296. ARKA.: Z intrygującą wizytą u Lubomirskich: wystawa w 

Muzeum Mazowieckim/ARKA./ /Życie Płocka.-2006,nr 
268(46], s.13, il. 

297. CZECHOWICZ, Joanna.: Arcydzieło dla Muzeum Mazowiec-
kiego/Joanna Czechowicz.//Kronika Mazowiecka.-2006, 
nr 10, S. 63, il. Przekazanie przez Marszałka Województwa Mazowiec-
kiego, Adama Struzika, obrazu Józefa Pankiewicza „Kobieta z wachla-
rzem" Muzeum Mazowieckiemu. 

298. KALWAT, Wojciech.: 185 lat Muzeum Mazowieckiego w Płoc-
ku/Wojciech Kalwat.//Mówią Wieki.- 2006, nr 11, s.9, il. 

299. KORDALA, Tomasz.: Wydobyte z ziemi/Tomasz Kordala. 
//Kronika Mazowiecka.- 2006, nr 12, s. 41, il. Obchody 185-
lecia Muzeum Mazowieckiego, m.in. wystawa zbiorów archeologicznych. 

300. LIBEREK, Agnieszka.: Lubomirscy-arystokraci i kolekcjonerzy 
/Agnieszka Liberek.//Biuletyn Muzealny.-2006, nr 3/5, 
S. 3, il. Wystawa kolekcji rodu Lubomirskich linii przeworskiej. 

301. (RŁ).: Prezenty i wyróżnienia: jubileusz 185 lat Muzeum Mazo-
wieckiego w Płocku/(rł).//Sygnały Płockie.-2006, nr 17, 
s. 10, il. 

302. RYDZEWSKA, Barbara.: Regionalizm i muzealnictwo/ 
Barbara Rydzewska.//Biuletyn Muzealny.-2006, nr 3/5, 
s. 6-7, il. 

Sesja naukowa. 
303. SIWIŃSKA, Monika.: Obchody jubileuszowe: 185 lat MMP 

/Monika Siwińska.//Biuletyn Muzealny.-2006, nr 3/5, s.6, il. 
304. STOŁOSKA-FUZ, Katarzyna.: Na przełomie lat 60. i 70.: 

historia MMP/Katarzyna Stołoska-Fuz.//Biuletyn Muzealny. 
-2006 , nr 3/5, s. 11.i l . 

305. ZAREMBA, Tadeusz.: Polska biżuteria i dekoracyjne przed-
mioty. Dwa tysiące lat dekoracyjnego złotnictwa: najbar-
dziej prestiżowe działanie wystawiennicze w historii Mu-
zeum Mazowieckiego w Płocku/Tadeusz Zaremba.//No-
tatki Płockie.-2006,nr 4, S. 34-36, il. Wystawa w Arezzo (Wło-
chy) w 1989 r. 

Muzeum Wsi Mazowieckiej 
306. BOCZKOWSKA, Alina.: Radosne i magiczne święta: wysta-

wa w sierpeckim Skansenie/Alina Boczkowska.//Źycie 
Sierpca. - 2006, nr 298[51 ], S. 9, il. Dot. Świąt Bożego Narodzenia. 

307. RUMIŃSKI, Robert.: Rzeźby ludowe w Muzeum Wsi Mazo-
wieckiej/Robert Rumiński.//Kronika Mazowiecka.-2006, 
nr 10, s. 61, il. 

Kultura fizyczna. Sport 
308. JOL.: Tysiące piłkarzy, sędziów i działaczy: 30 lat Płockiego 

OZPN/Jol.//Tygodnik Płocki. - 2006, nr 45, s. 54 
309. JOL.: 30-lecie Płockiego OZPN/Jol.//Tygodnik Płocki.-

2006, nr 46, s. 38, il. 
- Jot.: Przeżyjmy to razem z nimi = poz. 147 
310. MALANOWSKI, Sławomir: Sukcesy sierpeckiego LZS w 

latach 2004-2006/S ławomir Malanowski . / /Z Powiatu 
Sierpeckiego. - 2006, nr 3, s.72-73, il. 

311. MARCINIAK, Jola.: Olczuk - trener medalistów: czy ktoś o 

mnie jeszcze pamięta?/Jola Marciniak.//Tygodnik Płocki. 
- 2006, nr 51/52, s. 54, il. 

312. P.N.: Płocki sport 2006/P.N.//Sygnały Płockie.-2006, 
nr 21, s. 20 

313. SOWA, Kamila.: Międzynarodowy Festiwal Judo/Kamila 
Sowa.//Gazeta Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w 
Płocku. - 2006, nr 24, s. II-III, il. 

314. STRĘCIWILK, Krzysztof.: 80 lat Sierpeckiego Klubu Spor-
towego 1926-2006/Krzysztof Stręciwilk.-Sierpc: Miejska 
Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej, 2006.-231, 
[17] s.: il..; 25 cm. - (Biblioteka Sierpecka; 8) 

315. SZKOPEK, Grzegorz.: Krzepka jubilatka z bogatą prze-
szłością Płocka Masovia ma już 70 lat/Grzegorz Szkopek. 
//Życie Płocka.-2006, nr 302[52], s. 15, il. 

316. SZKOPEK, Grzegorz.: Trudny los kibica nafciarzy: piłka 
nożna: dokonania Wisły w 2006 r./Grzegorz Szkopek.// 
Życie Płocka.-2006, nr 302[52], s.14, il.//Źycie Sierpca. 
-2007 , nr 4[1], s. 15, il. 

XIII. LIERATURA PIĘKNA 

Życie Literackie 
- BRZÓZKA, Marzena.: Obchody 150 rocznicy śmierci Adama 

Mickiewicza w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
i Towarzystwie Naukowym Płockim = poz. 243 

- GAŁKOWSKI, Andrzej.: [Adam Mickiewicz 1798-1855-2005-
recenzja] = poz. 245 

- LUMA, Ewa.: Jedyny „Giedroyć" w Płocku = poz. 370 
317. ZANIEWSKI, Andrzej.: Wyschnięte drzewa też płaczą/An-

drzej Zaniewski; rozm. przepr. Jacek Dąbrowski.//Kon-
tra Płocka.-2006, nr 12, s.1, 10-11, il. M.in. o płockim 
środowisku poetyckim. 

- URBANKOWSKI, Bohdan.: Noc generałów, poranek poetów 
= poz. 126 

Poezja. Proza 
- HEJKE-MOJZESOWICZ, Hanna.:Ojczyżnie-życie, Małacho-

wiance-serce, sobie-bezmiar morza i łopot żagli nad głową 
= poz. 87 

318. Są takie sny/wybór i oprać. Rafał Gutowski; [aut.] Barbara 
Białaszek [i in.].-Łąck: Gimnazjum im. prof. Jerzego Kon-
drackiego w Łącku, 2006.-48 s.; 20 cm. 

319. Wzrastanie: almanach Płockiego Stowarzyszenia Twór-
ców Kultury/[red. Krystyna Olędrzyńska, Agnieszka Ko-
stek; wybór wierszy i korekta Ariana Nagórska, Janusz 
Koniusz]. - Płock: Płockie Stowarzyszenie Twórców Kul-
tury, 2006.-104 s.: il. kolor.; 22 cm.-ISBN 83-903131-9-7 

XIV. SZTUKA 

Architektura 
320. WOŹNIAK, Agnieszka.: Wzgórze Tumskie: średniowie-

cze lśniące nowością/Agnieszka Woźniak.//Gazeta Wy-
borcza. - 2006, nr 242, dod. Gazeta Wyborcza Płock s.1, 
il. Remont XII-wiecznego opactwa pobenedyktyńskiego 
w Płocku. 

Malarstwo. Rzeźba. Galerie 
321. BOCZKOWSKA, Alina.: Wielkie emocje można wyrazić 

w drewnie: sylwetka sierpeckiego rzeźbiarza/Alina Bocz-
kowska.//Życie Sierpca.-2006, nr 268[46], s.13, il. Ed-
mund Szpanowski. 

322. MĄCZYŃSKI, Ryszard.: Budynek szkół płockich w dobie 
Komisji Edukacji Narodowej/Ryszard Mączyński.//Mała-
chowiak.-2006, listopad, s.11-17 Przebudowa gmachów 
pojezuickich na siedzibę szkół wg projektu Stanisława 
Zawadzkiego. 

NOTATKI PŁOCKIE • 2007 «4/213 67 



323. SZATKOWSKA, Lena.: Na początek Beksiński: Płocka 
Galeria Sztuki w nowej siedzibie/Lena Szatkowska.//Ty-
godnik Płocki. - 2006, nr 42, s. 9, il. 

- Szlakiem przydrożnych kapliczek i krzyży = poz. 356 

Zabytki 
324. CHILMAN, Iwona.: W trosce o zabytki sakralne/Iwona 

Chilman.//Kronika Mazowiecka.-2006, nr 11, s.40, il. 
Seminarium w siedzibie Płockiej Delegatury Urzędu Marszałkowskiego nt. 
»Ochrona obiektów zabytkowych na terenie województwa mazowieckiego-
-możliwości pozyskania na ten cel środków publicznych". 

325. CHODOROWSKA, Ewa.: Świątynie wielu pokoleń: pie-
niądze na odrestaurowanie zabytków sakralnych/Ewa Cho-
dorowska.//Życie Gostynina.-2006, nr 268[46], s. 8-9, il. 
Pieniądze na remont i renowację czterech kościołów z powiatu gostyniń-
skiego. 

326. (EG).: Remont kaplicy: w płockiej Katedrze/(eg).//Tygo-
dnik Płocki.-2006, nr 30, s.9, il. 

- WOŹNIAK, Agnieszka.: Wzgórze Tumskie = poz. 320 
Teatr 

327. BEES.: Dla kogo performance?: Off MORF od festiwalu 
do spotkań/BeeS.//Tygodnik Płocki.-2006, nr 44, s.26, il. 
„Maraton poetów i performerów" towarzyszący festiwalowi OFF MORF 
w Płocku. 

328. BEES.: Fala zbrodni i tortur: czarny charakter z Płocka/ 
BeeS.//Tygodnik Płocki.-2006, nr 41, s.20, il. Piotr Bała-
aktor płockiego teatru w serialu telewizyjnym .Fala Zbrodni". 

Recenzje teatralne 
329. SZATKOWSKA, Lena.: Kobieta w „internacie": w 25 rocz-

nicę wprowadzenia stanu wojennego/Lena Szatkowska. 
//Tygodnik Płocki.-2006, nr 50, S.9, il. Zawiera rec. przedsta-
wienia: trzynasty dwunasty/Grażyna Przybylska-Wendt; reż. Marek Mo-
krowiecki; Teatr Dramatyczny, Płock. 

Muzyka 
330. BOCZKOWSKA, Alina.: Grali Bogu na chwałę, a ludziom 

na pożytek: po raz czwarty odbyły się Sierpeckie Dni Muzyki 
/Alina Boczkowska.//Życie Sierpca.-2006, nr 258[44], 
s. 14, il. 

331. MAJEWSKI, Robert.: Słuchając Mozarta: POS zakończyła 
obchody roku mozartowskiego/Robert Majewski.//Sygnały 
Płockie.-2006, nr 21, s.16, il. 

332. MIECZYKOWSKI, Adam.: Sezon jubileuszowy: Płocka 
Orkiestra Symfoniczna im. Witolda Lutosławskiego/ 
Adam Mieczykowski.//Nasz Płock.-2006, nr 10, s. 6, il. 

- rad.: Pianistyczne talenty = poz. 280 

Kino. Film 
333. BEES.: Nove na starym: kino z restauracją, ścianą wspi-

naczkową i fitnesem/BeeS.//Tygodnik Płocki.-2006, nr 
43, S.2, il. Wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę „Novego 
Kina Przedwiośnie". 

334. DOMAŃSKA, Małgorzata.: Nove Kino Przedwiośnie/Mał-
gorzata Domańska.//Sygnały Płockie.-2006, nr19, s.3, il. 
Wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę „Novego Kina Przedwio-
śnie". 

335. TEKIELI, Barbara.: Turystyka na ekranie/Barbara Tekieli. 
//TTG Polska -2006, nr 10, S.23, il. I Międzynarodowy Festiwal 
Filmów Turystycznych w Płocku. 

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE 

336. ADAMKOWSKI, Arkadiusz.: Sarkofag siostry/Arkadiusz 
Adamkowski.//Gazeta Wyborcza.-2006, nr 272, dod.Ga-
zeta Wyborcza Płock s.3, il. Złożenie szczątków bł. siostry 
Józefy Hałacińskiej w sarkofagu w płockiej farze. 

337. AUGUSTYNOWICZ, Jan.: [Świątynie i kapliczki Ziemi Iłow-
skiej-recenzja]/Jan Augustynowicz.//Ateneum Kapłań-
skie. -T. 147, z.2 (2006), s.404-406 Zawiera rec. książki: 
Świątynie i kapliczki Ziemi Iłowskiej/Wanda Dragan. 
- Iłów, 2006 

- BOCZKOWSKA, Alina.: Jego Afryki nie ma w przewodni-
kach = poz. 92 

338. CHMIELIŃSKI, Piotr.: Do Warszawy z Płocka/Piotr Chmie-
liński.//Niedziela.-2006, nr 51, s. 6-7, il. Biskup płocki 
S. Wielgus arcybiskupem warszawskim. 

- CHODOROWSKA, Ewa.: Świątynie wielu pokoleń = poz. 
325 

339.GINTER, Władysław Stanisław.: Na drodze do prawdy/ 
Władysław Stanisław Ginter.//Mariawita.-2006, nr 10-12, 
s.23-28, il. Zawiera rec. książki: „Objawienia" Marii Fran-
ciszki Kozłowskiej według rękopisu z archiwum waty-
kańskiego/ks. Wojciech Różycki. - Świdnica, 2006. 

340. GÓRALSKI, Wojciech.: Centralne obchody Sacrum Po-
loniae Millenium w Płocku (w czterdziestą rocznicę)/ 
ks.Wojciech Góralski.//Miesięcznik Pasterski Płocki. - 2006, 
nr 11, s. 507-511 Obchody tysiąclecia chrztu Polski 
w 1966 r. 

- GÓRALSKI, Wojciech.: Kolegium Jezuitów w Płocku (1611-
1773) = poz. 261 

341. GÓRNIAK, Anna.: Parafia rodzinąsilna: z wizytą w parafii 
/Anna Górniak, Agnieszka Małecka.//Niedziela.-2006, nr 
49, dod. Niedziela Płocka S. VI, VII, il. Parafia pw. Św. Michała 
Archanioła w Wożnikach (gm. Radzanowo). 

342. GRZYBOWSKI, Michał Marian.: 600-lecie parafii Miszewo 
Murowane 1406-2006/ks. Michał Marian Grzybowski.// 
Miesięcznik Pasterski Płocki.-2006, nr 10, s.446-450 
Sześćsetlecie parafii Miszewo Murowane 1406-2006 

- GUZIŃSKA, Karolina.: Magia Godnych Świąt = poz. 128 
343. JAWORSKI, Maria Włodzimierz.: Refleksje na koniec roku 

jubileuszowego/Maria Włodzimierz Jaworski; rozm. przepr. 
P. J.//Mariawita.-2006, nr 10-12, S.6-7, il. Rozmowa z Bisku-
pem Naczelnym Kościoła Starokatolickiego Mariawitów. 

344. KOBLA, Dagmara.: Płocki biskup metropolitą warszawskim?: 
niemal pewna nominacja/Dagmara Kobla.//Życie Płocka. 
- 2006, nr 263[45], S.10, il. Stanisław Wielgus. 

- KOWALSKI, Wiesław.: Stanisław Wielgus - biskup płocki 
= poz. 94. 

345. ŁACH, Adam.: Dar wdzięczności za Jana Pawła II: z wi-
zytą w parafii/Adam Łach, Tomasz Opaliński.//Niedziela. 
-2006, nr 40, dod. Niedziela Płocka s. VII, VIII, il. Parafia pw. 
Świętego Krzyża w Płocku. 

346. ŁACH, Adam.: Dynamizm dojrzałej wspólnoty: z wizytą w 
parafii/Adam Łach.//Niedziela.-2006, nr 53, dod. Niedziela 
Płocka S. VI, VII , il. Konsekracja kościoła filialnego pw. św. Jadwigi 
Śląskiej w Maszewie Dużym. 

347. ŁACH, Adam.: Historia i nowoczesność/Adam Łach.// 
Niedziela.- 2006, nr 50, dod. Niedziela Płocka s. VI-VII, il. 
Parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej w Białej. 

348. ŁACH, Adam.: Odnowić oblicze wspólnoty: z wizytą w 
parafii/Adam Łach, Agnieszka Małecka.//Niedziela.- 2006, 
nr 44, dod. Niedziela Płocka s.VI - VII, il. Parafia pw. św. 
Stanisława BM w Ciachcinie. 

349. ŁACH, Adam.: Związani z płockimi Męczennikami: z wi-
zytą w parafii/ Adam Łach.//Niedziela.-2006, nr 43, dod. 
Niedzie la Płocka S. V I - VII, il. Parafia pw. ŚW. Marcina w Słupnie. 

- ŁACH, Adam.: 10 lat odrodzonej Akcji Katolickiej = poz. 176 
350. MAJEWSKI, Dariusz.: Odezwa Kamery Pruskiej w sprawie 

przeniesienia klasztoru ojców Dominikanów w Płocku 
(3 stycznia 1800 r.)/ks. Dariusz Majewski.//Studia Płockie. 
- T. 34 (2006), s.247-252 

351. MATUSIAK, Ewa Lilianna.: Płocka Fara w służbie miastu 

68 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



/Ewa Lilianna Matusiak.//Bibliotekarz Płocki.-2006, nr 2, 
s.70-72 

- OPALIŃSKI, Tomasz.: Dzień Papieski w Płocku = poz. 193 
352. OPALIŃSKI, Tomasz.: Hojni i gościnni: z wizytą w parafii 

/Tomasz Opaliński.//Niedziela.-2006, nr 48, dod. Niedziela 
Płocka S.VI-VII, il. Parafia pw. św. Marcina w Mochowie. 

- OSTROWSKA, Bożenna.: Milenijne „Te Deum" w Płocku 
= poz. 124. 

353. Płocka Fara: 650 lat w służbie miastu.-Płock: [b.w.], 2006. 
- [8] s.: il.; 21 cm. 

354. PROKOP, Krzysztof R.: Sakry i sukcesja święceń bisku-
pów pasterzy diecezji płockiej w XVIII wieku Krzysztof 
Rafał Prokop.//Studia Płockie.-T. 34 (2006), s.207-246 

355. SUTY, Ryszard.: XXV lat parafii p.w. Św. Benedykta w 
Sierpcu/Ryszard Suty.//Benedictus.-2006, nr 5(22), s.8-9, il. 

356. Szlakiem przydrożnych kapliczek i krzyży. - Grzybów: Sto-
warzyszenie Ekologiczno-Kulturalne „Ziarno", [2006].- 23, 
[1] s.: il. kolor.; 21 cm. 

357. TRUSZCZYŃSKI, Marek.: Poznacie ich po ich owocach 
(Mt 7,16): rozważania o pracy duszpasterzy Diecezji Płockiej 
na przełomie XIX i XX wieku.../Marek Truszczyński .//Stu-
dia Mazowieckie.-2006, R. 2(8), nr 1, s.97-111 

358. Uroczystość wkopania Dębu Papieskiego.//Głos Słupna. 
- 2006, l is topad (nr 6), S.9-10, il. Posadzenie Dębu Papieskiego 
przy kościele parafialnym w Słupnie. 

359. WIELGUS, Stanisław.: Będę szukał kontaktu z ludźmi 
dobrej woli/Stanisław Wielgus; rozm. przepr. Adam Łach. 
/ /Niedziela. - 2006, nr 51, S.7, il. Biskup płocki S. Wielgus arcy-
biskupem warszawskim. 

360. WIELGUS, Stanisław.: Moje serce przylgnęło do Płocka/ 
Stanisław Wielgus; rozm. przepr. Elżbieta Grzybowska./ 
Tygodnik Płocki. - 2006, nr 51/52, s. 8, il. 

- WOŹNIAK, Agnieszka.: Wzgórze Tumskie = poz. 320 
- ZIELIŃSKA, Ernesta Nina.: Ku beatyfikacji założycielki Zgro-

madzenia Sióstr Pasjonistek = poz. 86 

XVI. KSIĄŻKA. CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI 

Zarząd.../Natalia Kalinowska-Witek, Dariusz Ostrowski. 
//Bibliotekarz Płocki.-2006, nr 2, S.22-30. Płockie Stowarzy-
szenie Przyjaciół Książki i Bibliotek 

368. KOSEWSKA, Iwona.: Na każde pytanie odpowie czytanie, 
czyli „Cała Polska czyta dzieciom7lwona Kosewska.// 
Bibliotekarz Płocki.-2006, nr 2, s.40-47 

369. (LESZ).: Siła „Kultury": zagubieni romantycy/(lesz).//Ty-
godnik Płocki.-2006, nr 42, S.9, il. Spotkanie z Jerzym Kisielewskim. 

370. LUMA, Ewa.: Jedyny „Giedroyć" w Płocku/Ewa Luma.// 
Bibliotekarz Płocki.-2006, nr 2, s.73-76, il. 

371. Maria Zalewska-Mikulska - Dyrektor Książnicy Płockiej 
im. Wł. Broniewskiego w Płocku od 1 kwietnia 2006 r.// 
Bibliotekarz Płocki. - 2006, nr 2, s. 7-8, il. 

- MATUSIAK, Ewa Lilianna.: Płocka Fara w służbie miastu = 
poz. 351 

- Płocka Fara = poz. 353 
372. PTASZYŃSKA, Małgorzata.: Jubileusz 50-lecia biblioteki 

w Ciechomicach/Małgorzata Ptaszyńska.//Bibliotekarz 
Płocki.-2006, nr 2, s. 12-14, il. 

373. (RŁ).: Mrożek, Herbert i pisarze przeklęci: Jerzy Giedroyć 
i zagubieni romantycy cz. 2/opr.(rł).//Sygnały Płockie. 
-2006, nr 18, s.17, il. 

374. (RŁ).: Żelazny Redaktor: Rok Jerzego Giedroycia w Płocku 
/(r t) . / /Sygnały Płockie. -2006, nr 20, s.13, il. Jerzy Kisielewski 
i Joanna Siedlecka na spotkaniach w Książnicy. 

375. TOBOTA, Bogumiła.: Dzień Bibliotekarza i Bibliotek/Bo-
gumiła Tobota.//Bibliotekarz Płocki.-2006, nr 2, s.9-11, il. 

376. ZALEWSKA-MIKULSKA, Maria.: 100 lat Gimnazjum Pol-
skiego i Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. Jagiełły w 
Płocku-wystawa w cyklu „Pamięć musi trwać"/Maria Za-
lewska-Mikulska.//Bibliotekarz Płocki.-2006, nr2,s.64-69, il. 
Dziennikarstwo. Czasopiśmiennictwo 

377. NYCEK, Jan Bolesław.: Jestem płocczaninem z życiowego 
wyboru/Jan Bolesław Nycek; rozm. przepr. Lena Rowicka. 
//Nasz Płock.-2006, nr 10, S. 4, il. Rozmowa z dziennikarzem 
i wydawcą. 

Biblioteki naukowe 
361. ATEMBORSKA, Katarzyna.: Biblioteka Uczelniana Pań-

stwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku/Katarzyna 
Atemborska.//Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Płocku. Neofilologia.-T.9(2006), s.231-237 

Biblioteki publiczne 
362. BOCZKOWSKA, Alina.: Wypełnianie luki w narodowej pa-

mięci: promocja książki o pierwszej Solidarności/Alina 
Boczkowska.//Życie Sierpca.-2006, nr 234[40], s.14, il. 
Miejska Biblioteka Publiczna w Sierpcu 

363. BOCZKOWSKA, Alina.: Zamiast farb i płócien używa igły 
i barwnych nici: twórcze hobby dyrektor biblioteki/Alina 
Boczkowska.//Źycie Sierpca.-2006, nr 280[48], s.13, il. 
Maria Wiśniewska - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sierpcu. 

Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego 
364. ARKA.: Książę Rzeczypospolitej Rogatych Dusz: wysta-

wy i spotkania w Książnicy Płockiej/ARKA.//Życie Płocka. 
- 2006, nr 246[42] , S.13, il. Cykl Imprez z okazji setnej rocznicy 
urodzin Jerzego Giedroycia. 

365. Bożenna Teresa Strzelecka - Dyrektor Książnicy Płockiej 
im. Wł. Broniewskiego w Płocku w latach 1992-2006.// 
Bibliotekarz Płocki.-2006, nr 2, s.5-6, il 

366. CHARZYŃSKA, Alicja.: Lato 2006, czyli edukacja poprzez 
zabawę/Alicja Charzyńska.//Bibliotekarz Płocki.-2006, nr 
2, s.35-39 

367. KALINOWSKA-WITEK, Natalia.: Nowa kadencja, nowy 

INDEKS OSOBOWY 

A. G. 129 
Aalto, Zuzanna 109 
AB 129 
(aba) 172 
Adamkowski, Arkadiusz 336 
Adamska, Anna 216 
Ambor, Paweł Mariusz 194 
Anszperger, Halina 191 
ARKA 296, 364 
Atemborska, Katarzyna 361 
Augustynowicz, Jan 337 
Balcerowski, Rafał 252 
Bałdys, Bogumiła 107 
Bartkiewicz, Bronisław 139 
Bartoszewicz, Agnieszka 95 
Bartoszewicz, Henryk 95 
Barwicka, Małgorzata 210 
Bednarek. Janina 66 
BeeS 90, 93, 173, 219, 250, 272, 284, 327-8, 333 
Białaszek, Barbara 318 
Bieniek, Mariusz 130 
Błażejowska, Justyna 127 
Boczkowska, Alina 92, 120, 258, 306, 321, 330, 362-3 
Bórawski, Piotr 131 
Brodowski, Paweł 189, 220 
Brzeziński, Daniel 248-9 
Brzózka, Marzena 243 
Butajło, Elżbieta 273 
Chabowski, Andrzej 18 

NOTATKI PŁOCKIE • 2007 -4/213 69 



Chalupec, Igor 140-2 
Charzyńska, Alicja 366 
Chilman, Iwona 324 
Chmielewski, Józef 166 
Chmieliński, Piotr 338 
Chodorowska, Ewa 136, 162, 224, 325 
Chojnacka, Magdalena 253 
Chojnacki, Jan 291 
Chudzyński, Marian 79, 115, 121 
Ciesielska-Zając, Elżbieta 259 
Cieszkowska, Halina 114 
Czarnecka, Walentyna zob. Rakiel-Czamecka, Walentyna 
Czarnowska, Jadwiga 123 
Czechowicz, Joanna 297 
Czerny, Mirosław 107 
Czerwińska-Jędrusiak, Barbara 8 
Danieluk, Jacek 167,190,203 
Dąbrowski, Jacek 317 
Dądzik, Dorota 48, 251 
Deszczyńska, Anna 109 
Dobroń, Elżbieta 1 
Dobrosielski, Jerzy 282 
Dobrzeniecki, Romuald 244 
Dolińska, Małgorzata 1 
Domańska, Małgorzata 334 
Domański, M. 192 
Domosławska, Urszula 14 
Drzewiecki, Andrzej 225 
Duraj, Danuta zob. Walczak-Duraj, Danuta 
Dzierżawska, Monika 253 
E J. 285 
Echeński, Włodzimierz 103-5 
ECHO 163 
(eg) 159, 195, 260, 326 
Figatowski, Włodzimierz 225 
Fuz, Katarzyna zob. Stołoska-Fuz, Katarzyna 
Gabrychowicz, Justyna 110 
Gałczyński, Adam J. 155 
Gałkowski, Andrzej 245 
Gałuszewski, Andrzej 77 
Gąsiorowski, Marek 274 
Gąsiorowski, Paweł Bogdan 168 
Ginter, Władysław Stanisław 339 
Glicner, Zenon 32 
Głowacka, Mariola 226 
Gołębiewska, Agnieszka 160 
Gołębiewski, Grzegorz 85 
Gontarz, Bożena 217 
Gorczyca, Agnieszka 185 
Gostomski, Bogusław 190 
Góralski, Wojciech 80, 261, 340 
Górniak, Anna 341 
Grommunt, Beata 26 
Grzybowska, Elżbieta 137, 155, 360 
Grzybowski, Michał Marian 342 
Grzywacz, Jacek 68 
Gutowski, Rafał 318 
Guzińska, Karolina 128 
Hejke-Mojzesowicz, Hanna 87 
Hensel, Mirosław 262 
Heydeł, Wojciech 144 
Jabłońska, Agata 145 
Jabłoński, Maciej 46, 196 
Jakubowski, Stefan 197 
Jarosławska, Ewa 62 
Jaroszewski, Artur 179 
Jasińska, Ewa 56, 89, 263 
Jaworska, Pelagia 36 
Jaworski, Maciej 146 
Jaworski, Maria Włodzimierz 343 
Jelec, Antoni 9 
Jędrusiak, Barbara zob. Czerwińska-Jędrusiak, Barbara 
Jol. 308-9 
Jot. 147 
Jóźwiak, Krzysztofa 264 
Kadyny, Ewa 241 
Kalinowska-Witek, Natalia 367 
Kalwat, Wojciech 298 
Kamiński, Dariusz 138 
Kędryna, Jacek 138 
Kluczyński, Zenon 22 
Kobla, Dagmara 198, 218, 344 
Kolińska, Iwona 39 
Konarska-Pabiniak, Barbara 25 

Koniusz, Janusz 319 
Koński, Wiesław 44, 53, 117 
Kordala, Tomasz 299 
Kornacki, Patryk 265 
Korzan, Daniel 238, 243 
Kosewska, Iwona 368 
Kostek, Agnieszka 319 
Kowalska, Aldona 97 
Kowalski, Maciej 26 
Kowalski, Wiesław 81, 94 
Kozłowska, Zofia 49, 63, 134 
Kozyra, Katarzyna 113 
Krajewski, Mirosław 115 
Krajewski, Tomasz 47 
Krasnowska, Violetta 221 
Krawczyńska, Renata 45 
Krukowski, Tomasz 199-200 
Kruszewski, Zbigniew 82 
Krymska, Anna 278 
Krysiak, M. 201 
Kubacki, Jacek 57 
Kuczmarski, Marek 227 
Kuczyński, Krzysztof A. 68-70, 239 
Kuczyński, Stefan Krzysztof 83 
Kujawski, Emilian 46 
Kulczyk, Sylwia 103-5 
Kurasz, Kuba 141 
Kurpianis, Artur 122 
Kwiatkowski, Stanisław 228 
(lesz) 256, 292, 369 
Lewandowska, Magdalena 31 
Liberek, Agnieszka 300 
Listkowska, Krystyna 182-3 
Lorek, Anna 96 
Luma, Ewa 370 
Łabarzewski, Radosław 266 
Lach, Adam 176, 345-9 
Łakoma, Agnieszka 142, 148 
Maćkowiak, Agnieszka 286 
Majewski, Dariusz 38, 350 
Majewski, Robert. 331 
Malanowski, Sławomir 310 
Malinowska, Urszula 239 
Maliński, Andrzej 229 
Małecka, Agnieszka 341, 348 
Marciniak, Jola 164, 222, 311 
Mariański, Janusz 188 
Matusiak, Ewa Lilianna 4, 351 
Mazurkiewicz, Ludwik 108 
Mazurska, Wiesława 1 
Mączyński, Ryszard 322 
Michalik, Piotr 157, 240 
Michnik, Adam 20 
Mickiewicz, Robert 148 
Mieczykowski, Adam 332 
Mikulska, Maria zob. Zalewska-Mikulska, Maria 
Milewski, Mirosław 202-3 
Milkę, Tadeusz 246 
Milkę, Wacław 293 
Mirecki, Czesław 78 
(mk) 204 
Mojzesowicz, Hanna zob. Hejke-Mojzesowicz, Hanna 
Mroczkowski, Zbigniew 275 
Nagórska, Ariana 319 
Natorski, Rafał 169 
Nejman, Henryk 267 
Nejman, Lilianna 268 
Neuman-Nowicki, Adam 117 
Niedek, Mikołaj 99 
Niepytalski, Zbigniew 276 
Niśkiewicz, Ferdynand 125 
Nowak, Lucyna 88 
Nowicki, Adam zob. Neuman-Nowicki, Adam 
Nycek, Jan Bolesław 41, 202, 377 
Obierak, Iwona 139 
Obrębski, Alfred 100 
Olechowski, Jarosław 149 
Olędrzyńska, Krystyna 319 
Opaliński, Tomasz 193, 345, 352 
Opatrzyk, Sławomir 47 
Orłowska, Milena 294 
Ostrowska, Bożenna 124 
Ostrowski, Dariusz 367 
Ostrowski, Janusz 40 

70 NOTATKI PŁOCKIE • 2007 • 4/213 



Ościłowski, Jarosław 111 
P. J 343 
PN. 312 
Pabiniak, Barbara zob. Konarska-Pabiniak, Barbara 
Pakieta, Piotr 165 
Pankowska, Monika 26 
Papierowski, Andrzej 116 
Paszkiewicz, Tomasz 289 
Piekut, Anna 177 
Piekut, Henryk 135 
Pijankowski, Adam 223 
Piotrowska, Iwona 230 
Plisiecka, Iwona zob. Witczak-Plisiecka, Iwona 
Portalski, Mariusz 242 
Pótturzycki, Józef 12 
Prokop, Krzysztof R. 354 
Przygocka, Janina 59 
Ptasiewicz, Zbigniew 54 
Ptaszyńska, Małgorzata 372 
Puchalski, Adam 206, 283 
rad. 207, 231, 277, 280 
Rakiel-Czarnecka, Walentyna 211-2 
red. 101 
Reszka, Adam W. 161 
(rt) 91, 118-9, 178, 184, 295, 301, 373-4 
Rosicki, Karol 110, 254 
Rowicka, Lena 377 
Rumiński, Robert 307 
Rutecka, Jolanta 72-4 
Rychlewski, Grzegorz 150 
Rydzewska, Barbara 302 
Samsonowicz, Henryk 83 
Siemiątkowski, Roman 241 
Siwińska, Monika 303 
Skarżyński, Jerzy 179 
Skrobosz, Judyta 180 
Skubiś, Ireneusz 43 
Smorszczewski, Cezary 150 
Smykowska, Anna 235 
Snopek, Barbara 290 
Sobieraj, Leonard 6 
Sobocińska, Anna 255 
Sobociński, Wojciech 102 
Sobocki, Marcin 186 
Sołtysiak, Marian 83 
Sosnowski, Wiesław 232 
Sowa, Kamila 19, 313 
Stacherski, Remigiusz 181 
Stanuszkiewicz, Blanka 287 
Stańczk, Dorota 187 
Starski, Michał 112 
Staruszka 125 
Stępień, Grzegorz 8 
Stołoska-Fuz, Katarzyna 304 
Stręciwilk, Krzysztof 314 
Struzik, Adam 210-2 
Sulkowska, Ewa 238, 247 
Sumliński, Andrzej 76 
Suty, Ryszard 355 
Szadkowski, Włodzimierz 279 
Szatkowska, Lena 269, 323, 329 
Szatkowski, Tomasz 58, 133 
Szkopek, Grzegorz 315-6 
Szychowski, Ireneusz 125 
Szymański, Paweł 151 
Świtalski, Marek 233 
Tekieli, Barbara 33 5 
Tobota, Bogumiła 375 
Tomaszewska, Lilianna 236 
Trębińska, A. 213 
Truszczyński, Marek 357 
Trzcińska, Maria Jolanta 270 
Umińska, Bożena 234 
Urbankowski, Bohdan 126 
Walczak-Duraj, Danuta 27 
Walczak, Magdalena 214 
Walewska, Karolina 34 
Waloch, Adam 16 
Waluch, Kazimierz 13 
Waluś-Zawadzka, Ewa 217 
Wanecki, Jarosław 7, 225-6 
Wesołowska, Eugenia Anna 180 
Wieczorkiewicz, Paweł 127 
Wielgus, Stanisław 359-60 

Więckowski, Andrzej 50 
Wilk, Karolina 61 
Winnicki, Maciej 170 
Wiśniewska, Hanna 181 
Wiśniewski, Janusz 60, 67 
Wiśniewski, Remigiusz 271 
Wiśniewski, Sławomir 29 
Witczak-Plisiecka, Iwona 69 
Witek, Natalia zob. Kalinowska-Witek, Natalia 
Wojno, Lesław 22 
Wojtalewicz, Mariusz 287 
Woźniak, Adam 141 
Wożniak, Agnieszka 288, 320 
Wożniak, Hubert 84, 215 
Wroński, Jarosław 5 
Zaborowska, Edyta 278 
Zając, Elżbieta zob. Ciesielska-Zając, Elżbieta 
Zalewska-Mikulska, Maria 376 
Zaniewski, Andrzej 317 
Zaremba, Dorota 96 
Zaremba, Tadeusz 305 
Zarębska, Ewa 109 
Zawadzka, Ewa zob. Waluś-Zawadzka, Ewa 
Zawidzki, Dariusz 216 
Zielaskowski, Lech 114 
Zielińska, Ernesta Nina 86 
Ziętek, Maria 281 
Znyk, Małgorzata 237, 240 

Oprać. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, 
Wiesława Mazurska 
Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego 
ul. Kościuszki 6, 09-400 Płock 
tel. (024) 268 00 21 lub 268 00 32, 
e-mail: dib@bibl.plock.pl 

NOTATKI PŁOCKIE • 2007 »4/213 71 

mailto:dib@bibl.plock.pl

